

**Marca:** aplicola  
**Fabricante:** aplicola  
**Modelo / Versão:** aplicola  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA GLITER 25G nas cores ouro, prata e vermelha. Caixa c/6 cores.



**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,6900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,2800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,7000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,9200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,6000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:54:25:410
R\$ 4,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:54:26:997
R\$ 8,5600	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:55:05:600

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:34:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 20.

**Item: 249 - GRUPO 20 - COLA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	273	R\$ 45,0000	R\$ 12.285,0000	28/04/2020 18:08:24
Marca: POLAR Fabricante: POLAR Modelo / Versão: POLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR de 1 Litro.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	273	R\$ 48,2800	R\$ 13.180,4400	28/04/2020 14:14:45
Marca: FORT FIX Fabricante: FORT FIX Modelo / Versão: FORT FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR de 1 Litro.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	273	R\$ 49,7400	R\$ 13.579,0200	28/04/2020 20:50:04
Marca: FORTFIX Fabricante: FORTFIX Modelo / Versão: LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR DE 1 LITRO							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	273	R\$ 77,3400	R\$ 21.113,8200	28/04/2020 16:57:49
Marca: GR Fabricante: GR Modelo / Versão: GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR de 1 Litro.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	273	R\$ 81,9000	R\$ 22.358,7000	28/04/2020 20:40:58
Marca: FORTFIX Fabricante: FORTFIX Modelo / Versão: FORTFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR de 1 Litro.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	273	R\$ 100,0000	R\$ 27.300,0000	28/04/2020 17:20:52
Marca: radex Fabricante: radex Modelo / Versão: radex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PARA ISOPOR de 1 Litro.							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 81,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,3400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,7400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,5000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:53:58:943
R\$ 44,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:54:32:540
R\$ 18,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:54:42:643

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:34:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 18,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 20.

**Item: 250 - GRUPO 21 - FOLHA ISOPOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	750	R\$ 4,9000	R\$ 3.675,0000	28/04/2020 18:11:03
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR, tamanho 1000 x 500 x 10mm.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	750	R\$ 5,6600	R\$ 4.245,0000	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR, tamanho 1000 x 500 x 10mm.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	750	R\$ 6,4600	R\$ 4.845,0000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: FL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR, TAMANHO 1000X500X10MM. FOLHA DE ISOPOR, TAMANHO 1000X500X10MM.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	750	R\$ 7,0200	R\$ 5.265,0000	28/04/2020 20:44:56
	Marca: POLIPOR Fabricante: POLIPOR Modelo / Versão: POLIPOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR, tamanho 1000 x 500 x 10mm.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	750	R\$ 7,7400	R\$ 5.805,0000	28/04/2020 17:05:28
	Marca: PDD Fabricante: PDD Modelo / Versão: PDD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR, tamanho 1000 x 500 x 10mm.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,7400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,0200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,4600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,6600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,9000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2,7800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:03:54:193
R\$ 2,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:03:59:223
R\$ 2,3400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:07:42:520
R\$ 2,2000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:07:52:163

Não existem lances de desampar ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 15:14:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 2,2000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.

**Item: 251 - GRUPO 21 - FOLHA ISOPOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	760	R\$ 7,3000	R\$ 5.548,0000	28/04/2020 18:11:03
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 15mm.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	760	R\$ 8,4700	R\$ 6.437,2000	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 15mm.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	760	R\$ 9,6400	R\$ 7.326,4000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: FL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR TAMANHO 1000X500X15MM						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	760	R\$ 11,3100	R\$ 8.595,6000	28/04/2020 20:44:56
	Marca: POLIPOR Fabricante: POLIPOR Modelo / Versão: POLIPOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 15mm.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	760	R\$ 11,3400	R\$ 8.618,4000	28/04/2020 17:05:28
	Marca: PDD Fabricante: PDD Modelo / Versão: PDD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 15mm.						



*[Handwritten signature]*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,3400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,3100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,6400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,4700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,3000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,1500	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:03:59:987
R\$ 4,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:04:04:230
R\$ 5,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:08:23:107
R\$ 3,7700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:08:33:120



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 15:14:34	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 4,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.

**Item: 252 - GRUPO 21 - FLOCOS ISOPOR**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	750	R\$ 11,5000	R\$ 8.625,0000	28/04/2020 18:11:03
	Marca: ISOPLAST Fabricante: Isoplast Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 20mm.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	750	R\$ 12,1000	R\$ 9.075,0000	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: ISOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 20mm.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	750	R\$ 14,3400	R\$ 10.755,0000	28/04/2020 17:05:28
	Marca: PDO Fabricante: PDO Modelo / Versão: PDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 20mm.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	750	R\$ 14,8200	R\$ 11.115,0000	28/04/2020 20:44:56
	Marca: POLIPOR Fabricante: POLIPOR Modelo / Versão: POLIPOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR tamanho 1000 x 500 x 20mm.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	750	R\$ 15,2700	R\$ 11.452,5000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: FL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA DE ISOPOR TAMANHO 1000X500X20MM						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,2700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,8200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,3400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,1000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,9300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:04:07:907
R\$ 11,4000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:04:09:247
R\$ 4,9400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:07:51:237
R\$ 4,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:08:24:613

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 15:14:34	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.

**Item: 253 - GRUPO 21 - CHAPA DE BORRACHA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	200	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	28/04/2020 18:11:03
	Marca: DEBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E. V.A. TAMANHO 400mm x 600mm x 2 mm. Cores variadas. Pacote c/ 10 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	200	R\$ 27,1200	R\$ 5.424,0000	28/04/2020 14:25:57

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 30,5600	R\$ 6.112,0000	28/04/2020 21:23:09
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. TAMANHO 400mm x 600mm x 2 mm. Cores variadas. Pacote c/10 unidades							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 33,1500	R\$ 6.630,0000	28/04/2020 20:44:56
Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A TAMANHO 400X600MMX2MM. CORES VARIADAS PACOTE C/ 10 UNIDADES							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	200	R\$ 51,0000	R\$ 10.200,0000	28/04/2020 17:05:28
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. TAMANHO 400mm x 600mm x 2 mm. Cores variadas. Pacote c/10 unidades							
Marca: DUB Fabricante: DUB Modelo / Versão: DUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. TAMANHO 400mm x 600mm x 2 mm. Cores variadas. Pacote c/10 unidades							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 51,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,1500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,5600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 27,1200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,9000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:04:15:533
R\$ 13,2900	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:04:31:627
R\$ 11,0500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:07:59:143

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 15:14:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 12,9000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.

#### Item: 254 - GRUPO 21 - PLACA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	120	R\$ 13,0000	R\$ 1.560,0000	28/04/2020 18:11:03
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EVA LISO TAM. 40CM X 47CM, cores variadas. Pacote com 10 folhas.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	120	R\$ 19,7500	R\$ 2.370,0000	28/04/2020 14:25:57
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EVA LISO TAM. 40CM X 47CM, cores variadas. Pacote com 10 folhas.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 20,9200	R\$ 2.510,4000	28/04/2020 21:23:09
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EVA LISO TAM. 40CM X 47CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 FOLHAS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 26,1300	R\$ 3.135,6000	28/04/2020 20:44:56
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EVA LISO TAM. 40CM X 47CM, cores variadas. Pacote com 10 folhas.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	120	R\$ 42,0000	R\$ 5.040,0000	28/04/2020 17:05:28
Marca: DUB Fabricante: DUB Modelo / Versão: DUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EVA LISO TAM. 40CM X 47CM, cores variadas. Pacote com 10 folhas.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 42,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,1300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,9200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,7500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,9000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:04:20:830
R\$ 9,6800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:04:40:723
R\$ 11,2000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:08:03:177
R\$ 8,7100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:08:04:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item



**Evento Data Observações**  
 Aceite 05/05/2020 15:14:34 Aceite Individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 11,2000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:50:12 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.



**Item: 255 - GRUPO 21 - CHAPA DE BORRACHA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	600	R\$ 35,0000	R\$ 21.000,0000	28/04/2020 18:11:03
Marca: IBEL Fabricante: IBEL Modelo / Versão: IBEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. LISO TAMANHO 40CM X 95CM. Pacote com 10 unidades Cores Diversas.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	600	R\$ 51,0000	R\$ 30.600,0000	28/04/2020 17:05:28
Marca: DUB Fabricante: DUB Modelo / Versão: DUB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. LISO TAMANHO 40CM X 95CM. Pacote com 10 unidades Cores Diversas.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	600	R\$ 51,9500	R\$ 31.170,0000	28/04/2020 14:25:57
Marca: IBEL Fabricante: IBEL Modelo / Versão: IBEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. LISO TAMANHO 40CM X 95CM. Pacote com 10 unidades Cores Diversas.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 58,1300	R\$ 34.878,0000	28/04/2020 21:23:09
Marca: IBEL Fabricante: IBEL Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A LISO TAMANHO 40CM X 95CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. CORES DIVERSAS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 77,2200	R\$ 46.332,0000	28/04/2020 20:44:56
Marca: DUBFLEX Fabricante: DUBFLEX Modelo / Versão: DUBFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: E.V.A. LISO TAMANHO 40CM X 95CM. Pacote com 10 unidades Cores Diversas.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 77,2200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 58,1300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,9500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:04:34:280
R\$ 25,4700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:04:48:867
R\$ 25,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:07:18:517
R\$ 23,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:07:43:947
R\$ 25,7400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:08:10:580

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

**Evento Data Observações**  
 Aceite 05/05/2020 15:14:34 Aceite Individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 23,0000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:50:12 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 21.

**Item: 256 - GRUPO 22 - CARTÃO VISITA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	38	R\$ 46,5100	R\$ 1.767,3800	28/04/2020 14:25:57
Marca: D' BRITO Fabricante: D' BRITO Modelo / Versão: D' BRITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PORTA CARTÃO DE VISITA - capa: PVC; miolo: plástico transparente; capacidade: para 180 cartões *							
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	38	R\$ 50,3600	R\$ 1.913,6800	28/04/2020 21:23:09
Marca: YES Fabricante: YES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA CARTÃO DE VISITA - CAPA: PVC, MIOLO: PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAPACIDADE: PARA 180 CARTÕES							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,3600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,5100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:24:02:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

**Evento Data Observações**

Aceite 05/05/2020 13:35:05 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 31,0000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:50:12 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 22.



**Item: 257 - GRUPO 22 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	578	R\$ 175,7400	R\$ 101.577,7200	28/04/2020 21:23:09
	Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ IDENTIFICADOR VERTICAL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM JACARÉ - PACOTE C/ 100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	578	R\$ 179,5200	R\$ 103.762,5600	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *CRACHÁ IDENTIFICADOR VERTICAL confeccionado em plástico transparente com Jacaré - Pacote c/100 unidades.*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 179,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 175,7400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:06:50:517
R\$ 145,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:24:58:297
R\$ 120,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:25:06:280
R\$ 119,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:25:14:647
R\$ 118,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:25:24:427

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 118,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 22.

**Item: 258 - GRUPO 23 - CARTÃO VISITA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	12	R\$ 46,5100	R\$ 558,1200	28/04/2020 14:25:57
	Marca: D' BRITO Fabricante: D' BRITO Modelo / Versão: D' BRITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PORTA CARTÃO DE VISITA - capa: PVC; miolo: plástico transparente; capacidade: para 180 cartões *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 50,3600	R\$ 604,3200	28/04/2020 21:23:09
	Marca: YES Fabricante: YES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA CARTÃO DE VISITA - CAPA: PVC, MIDLO: PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAPACIDADE: PARA 180 CARTÕES						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,3600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,5100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:24:10:273

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 31,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 23.

**Item: 259 - GRUPO 23 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	192	R\$ 175,7400	R\$ 33.742,0800	28/04/2020 21:23:09
	Marca: ACP Fabricante: ACP						

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ IDENTIFICADOR VERTICAL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM JACARÉ - PACOTE C/ 100 UNIDADES

13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, Sim Sim 192 R\$ 179,5200 R\$ 34.467,8400 28/04/2020 14:25:57

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: ACP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CRACHÁ IDENTIFICADOR VERTICAL confeccionado em plástico transparente com Jacaré - Pacote c/100 unidades."

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 179,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 175,7400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:08:51:597
R\$ 118,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:25:34:413

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:35:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 118,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:12	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 23.



#### Item: 260 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	558	R\$ 1,2800	R\$ 714,2400	28/04/2020 18:13:48
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRIO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	558	R\$ 1,7400	R\$ 970,9200	28/04/2020 21:23:09
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	558	R\$ 1,7700	R\$ 987,6600	28/04/2020 14:25:57
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo / Versão: ADERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	558	R\$ 2,5500	R\$ 1.422,9000	28/04/2020 20:50:32
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: EUROCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	558	R\$ 6,6500	R\$ 3.710,7000	28/04/2020 19:23:38
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: FITA ADEREX CORTE FÁCIL- CÓD. 7311 12MM X 40M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADEREX CORTE FÁCIL- CÓD. 7311 12MM X 40M							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	558	R\$ 10,0000	R\$ 5.580,0000	28/04/2020 17:21:25
Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm x 40m							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,6500	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2,5500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,7700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,7400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,2800	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 0,8500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:24:31:013
R\$ 1,0100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:21:460
R\$ 0,8700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:26:37:400
R\$ 1,4980	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:34:753

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:35:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 0,8700.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

**Item: 261 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	260	R\$ 3,8000	R\$ 988,0000	28/04/2020 18:13:48
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 45m							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	260	R\$ 4,8500	R\$ 1.261,0000	28/04/2020 14:25:57
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 45m							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	260	R\$ 7,9000	R\$ 2.054,0000	28/04/2020 21:23:09
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 10,0000	R\$ 2.600,0000	28/04/2020 17:21:25
Marca: schmitt Fabricante: schmitt Modelo / Versão: schmitt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 45m							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	260	R\$ 10,9200	R\$ 2.839,2000	28/04/2020 20:50:32
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: EUROCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 45m							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	260	R\$ 20,6700	R\$ 5.374,2000	28/04/2020 19:23:38
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: FITA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE INDUSTRIAL - CÔ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE INDUSTRIAL - CÔD. 720 45MM X 50M							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,6700	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,9200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,9000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,8500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,6400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:24:37:650
R\$ 3,0100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:25:333
R\$ 2,3800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:26:45:467
R\$ 4,6611	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:34:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2,3800.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

**Item: 262 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	21	R\$ 7,9400	R\$ 166,7400	28/04/2020 14:25:57
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA COLORIDA 12mmx30m. Diversas Cores. Pacote c/10 unidades.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	21	R\$ 10,0000	R\$ 210,0000	28/04/2020 18:13:48
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo / Versão: ADERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA COLORIDA 12mmx30m. Diversas Cores. Pacote c/ 10 unidades.							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	21	R\$ 13,2100	R\$ 277,4100	28/04/2020 19:23:38
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: FITA ADEREX COLORIDA POTE - CÔD. 7461 12MM X 10M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADEREX COLORIDA POTE - CÔD. 7461 12MM X 10M							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	21	R\$ 36,6600	R\$ 769,8600	28/04/2020 20:50:32
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL							



Modelo / Versão: EUROCEL  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA COLORIDA 12mmx30m. Diversas Cores. Pacote c/10 unidades.

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 21 R\$ 45,4700 R\$ 954,8700 28/04/2020 21:23:09

Marca: FITPEL  
 Fabricante: FITPEL  
 Modelo / Versão: PCT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX30M, DIVERSAS CORES. PACOTE C/ 10 UNIDADES

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO Sim Sim 21 R\$ 100,0000 R\$ 2.100,0000 28/04/2020 17:21:25

Marca: adelbras  
 Fabricante: adelbras  
 Modelo / Versão: adelbras  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA COLORIDA 12mmx30m. Diversas Cores. Pacote c/10 unidades

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,4700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,6600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,2100	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,9400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,2200	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:24:46:027
R\$ 15,5000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:32:033
R\$ 4,7000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:27:42:067
R\$ 2,9837	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:34:517

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acerte	05/05/2020 13:35:47	Acerte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,7000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

Item: 263 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	1.158	R\$ 11,0000	R\$ 12.738,0000	28/04/2020 18:13:48
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GOMADA em papel madeira medindo 38mm X 50m							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	1.158	R\$ 14,4800	R\$ 16.767,8400	28/04/2020 21:23:09
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL PADEIRA MEDINDO 38MM X 50M							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1.158	R\$ 15,1000	R\$ 17.485,8000	28/04/2020 14:25:57
Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo / Versão: ADERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GOMADA em papel padeira medindo 38mm x 50m							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.158	R\$ 48,7500	R\$ 56.452,5000	28/04/2020 20:50:32
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: EUROCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GOMADA em papel padeira medindo 38mm x 50m							
34.049.507/0001-51	FRANCO B OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	1.158	R\$ 52,3000	R\$ 60.563,4000	28/04/2020 19:23:38
Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: FITA KRAFT CREPADO USO GERAL TAPEFIX CÓD. 432 38MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA KRAFT CREPADO USO GERAL TAPEFIX CÓD. 432 38MM X 50M							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1.158	R\$ 100,0000	R\$ 115.800,0000	28/04/2020 17:21:25
Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GOMADA em papel padeira medindo 38mm x 50m							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 52,3000	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,7500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,1000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,4800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,2500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:24:52:890
R\$ 15,5000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:35:713
R\$ 7,4000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:27:50:657
R\$ 11,8023	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:33:607



Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:47	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 7,4000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.



**Item: 264 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: ADERE Fabricante: ADERE Modelo / Versão: ADERE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm x 30m, utilizada em fixação de cartazes, enfeites ou arranjos, montagens, etc. *	Sim	Sim	185	R\$ 7,3400	R\$ 1.357,9000	28/04/2020 14:25:57
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M, UTILIZADA EM FIXAÇÃO DE CARTAZES, ENFEITES OU ARRANJOS, MONTAGENS, ETC.	Sim	Sim	185	R\$ 8,4500	R\$ 1.563,2500	28/04/2020 21:23:09
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm x 30m, utilizada em fixação de cartazes, enfeites ou arranjos, montagens, etc. *	Sim	Sim	185	R\$ 10,0000	R\$ 1.850,0000	28/04/2020 17:21:25
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: EUROCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm x 30m, utilizada em fixação de cartazes, enfeites ou arranjos, montagens, etc.	Sim	Sim	185	R\$ 10,5300	R\$ 1.948,0500	28/04/2020 20:50:32
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ Marca: SCOTH Fabricante: SCOTH Modelo / Versão: SCOTH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm x 30m, utilizada em fixação de cartazes, enfeites ou arranjos montagens, etc.	Sim	Sim	185	R\$ 15,0000	R\$ 2.775,0000	28/04/2020 18:13:48
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA Marca: Adere Fabricante: Adere Modelo / Versão: FITA DUPLA FACE DE PAPEL TAPEFIX - CÓD. 482 12MM X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUPLA FACE DE PAPEL TAPEFIX - CÓD. 482 12MM X 30M	Sim	Sim	185	R\$ 24,0800	R\$ 4.454,8000	28/04/2020 19:23:38

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,0800	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,5300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,4500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,3400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,5100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:25:00:950
R\$ 3,8300	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:41:800
R\$ 4,4000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:28:28:577
R\$ 5,4320	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:33:820

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:47	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,4000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

**Item: 265 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA EMBALAGEM**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, tamanho 48mm x 45ml.	Sim	Sim	480	R\$ 3,8000	R\$ 1.824,0000	28/04/2020 18:13:48
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 5,0200	R\$ 2.409,6000	28/04/2020

	<b>Marca:</b> ADELBRAS <b>Fabricante:</b> ADELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> RL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, TAMANHO 48MM X 45MT							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	480	R\$ 5,3900	R\$ 2.587,2000	28/04/2020 14:25:57	
	<b>Marca:</b> ADELBRAS <b>Fabricante:</b> ADELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> ADELBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, tamanho 48mm x 45mt.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 10,0000	R\$ 4.800,0000	28/04/2020 17:21:25	
	<b>Marca:</b> schmitt <b>Fabricante:</b> schmitt <b>Modelo / Versão:</b> schmitt <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, tamanho 48mm x 45mt.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 11,3100	R\$ 5.428,8000	28/04/2020 20:50:32	
	<b>Marca:</b> EUROCEL <b>Fabricante:</b> EUROCEL <b>Modelo / Versão:</b> EUROCEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, tamanho 48mm x 45mt.							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 22,1900	R\$ 10.651,2000	28/04/2020 19:23:38	
	<b>Marca:</b> Adere <b>Fabricante:</b> Adere <b>Modelo / Versão:</b> FITA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE INDUSTRIAL - CÔD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE INDUSTRIAL - CÔD. 720 48MM X 50M							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 22,1900	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,3100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,3900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,7700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:25:09:903
R\$ 3,0100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:45:740
R\$ 2,6400	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:28:42:050
R\$ 5,0071	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:34:043

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:35:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2,6400.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

#### Item: 266 - GRUPO 24 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	320	R\$ 1,3000	R\$ 416,0000	28/04/2020 18:13:48
	<b>Marca:</b> ADELBRAS <b>Fabricante:</b> ADELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> ADELBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA transparente, tamanho 12cm X 40m.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	320	R\$ 1,7400	R\$ 556,8000	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> EUROCEL <b>Fabricante:</b> EUROCEL <b>Modelo / Versão:</b> RL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12CM X 40M						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	320	R\$ 1,8000	R\$ 576,0000	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> ADELBRAS <b>Fabricante:</b> ADELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> ADELBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA transparente, tamanho 12cm X 40m.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	320	R\$ 2,7300	R\$ 873,6000	28/04/2020 20:50:32
	<b>Marca:</b> EUROCEL <b>Fabricante:</b> EUROCEL <b>Modelo / Versão:</b> EUROCEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA transparente, tamanho 12cm X 40m.						
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	320	R\$ 6,6500	R\$ 2.128,0000	28/04/2020 19:23:38
	<b>Marca:</b> Adere <b>Fabricante:</b> Adere <b>Modelo / Versão:</b> FITA ADEREX CORTE FÁCIL- CÔD. 7311 12MM X 40M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADEREX CORTE FÁCIL- CÔD. 7311 12MM X 40M						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	320	R\$ 10,0000	R\$ 3.200,0000	28/04/2020 17:21:25
	<b>Marca:</b> masterfix <b>Fabricante:</b> masterfix <b>Modelo / Versão:</b> masterfix <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA transparente, tamanho 12cm X 40m.						



Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,6500	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2,7300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,8000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,7400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1,3000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 0,9100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 10:25:15:037
R\$ 1,0100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:25:51:987
R\$ 0,8800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:28:58:640
R\$ 1,4980	34.049.507/0001-51	05/05/2020 10:30:34:997



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:35:47	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 0,8800.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 24.

**Item: 267 - GRUPO 25 - CALCULADORA ELETRÔNICA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: HOOPSON Fabricante: HOOPSON Modelo / Versão: HOOPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALCULADORA DE BOLSO ELETRÔNICA, Display grande de 8 dígitos, 2 fontes de energia (pilha AA e célula solar) visor inclinado, FUNÇÕES de 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, desligamento automático, medindo aproximadamente"	Sim	Sim	110	R\$ 10,2000	R\$ 1.122,0000	28/04/2020 14:25:57
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: Calculadora de Bolso CB1483 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Calculadora de Bolso CB1483 - Elgin Características Gerais Descrição: Calculadora de Bolso CB1483 Elgin 8 Dígitos Porcentagem Solar/Bateria Modelo: CB1483 Tipo: Eletrônica de Bolso Solar: Sim Quantidade de dígitos: 8 Funções: Raiz quadrada, porcentagem e 4 operações básicas Visor: LCD Memória: Sim Desligamento automático: Sim Carga: Pilha (Não incluídas) e energia solar Dimensões do Produto Dimensões: 6,8 x 10,6 x 1,9 cm Peso: 50g	Sim	Sim	110	R\$ 34,0000	R\$ 3.740,0000	28/04/2020 15:50:26
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: Calculadora de Bolso CB1483 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Calculadora de Bolso CB1483 - Elgin Características Gerais Descrição: Calculadora de Bolso CB1483 Elgin 8 Dígitos Porcentagem Solar/Bateria Modelo: CB1483 Tipo: Eletrônica de Bolso Solar: Sim Quantidade de dígitos: 8 Funções: Raiz quadrada, porcentagem e 4 operações básicas Visor: LCD Memória: Sim Desligamento automático: Sim Carga: Pilha (Não incluídas) e energia solar Dimensões do Produto Dimensões: 6,8 x 10,6 x 1,9 cm Peso: 50g	Sim	Sim	110	R\$ 35,0000	R\$ 3.850,0000	28/04/2020 15:50:17

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 35,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,2000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,9000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:29:42:633

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:36:18	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 6,9000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 25.

**Item: 268 - GRUPO 25 - CALCULADORA ELETRÔNICA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: HOOPSON Fabricante: HOOPSON Modelo / Versão: HOOPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALCULADORA DE MESA, Display LCD de 12 dígitos, 2 fontes de energia (bateria e solar), com 4 operações básicas, raiz quadrada, porcentagem desligamento automático, medindo aproximadamente 126x142x125mm"	Sim	Sim	39	R\$ 33,2900	R\$ 1.298,3100	28/04/2020 14:25:57
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: Calculadora de Mesa MV-4132 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A Calculadora de Mesa MV-4132 da Elgin funciona com bateria e energia solar quando a iluminação do ambiente é boa a célula solar atua simultaneamente com a bateria reduzindo seu consumo de energia prolongando assim sua vida útil. Possui funções como Raiz Quadrada Correção Total ou Parcial e Tecla Duplo Zero. Especificações Marca: Elgin Modelo: MV-4132 Referência: Calculadora de Mesa Material / Composição: Plástico e Componentes Eletrônicos Dimensões aproximadas do produto (AxLxP): 15 x 12 x 2 cm Aviso: Imagens meramente	Sim	Sim	39	R\$ 110,0000	R\$ 4.290,0000	28/04/2020 15:50:26

Ilustrativas, Características complementares: - Visor: LCD com 12 dígitos - Porcentagem - Raiz Quadrada - Memória - Correção dígito a dígito - Correção total e parcial - Alimentação: Bateria (Não Incluída) e Célula solar Itens inclusos: 01 Calculadora de Mesa 12 Dígitos MV-4132

31.472.148/0001-52 VC COMERCIO EIRELI Sim Sim 39 R\$ 111,0000 R\$ 4.329,0000 28/04/2020 15:50:17

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: Calculadora de Mesa MV-4132

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A Calculadora de Mesa MV-4132 da Elgin funciona com bateria e energia solar quando a iluminação do ambiente é boa a célula solar atua simultaneamente com a bateria reduzindo seu consumo de energia prolongando assim sua vida útil. Possui funções como Raiz Quadrada Correção Total ou Parcial e Tecla Duplo Zero. Especificações Marca: Elgin Modelo: MV-4132 Referência: Calculadora de Mesa Material / Composição: Plástico e Componentes Eletrônicos Dimensões aproximadas do produto (AxLxP): 15 x 12 x 2 cm Aviso: Imagens meramente ilustrativas. Características complementares: - Visor: LCD com 12 dígitos - Porcentagem - Raiz Quadrada - Memória - Correção dígito a dígito - Correção total e parcial - Alimentação: Bateria (Não Incluída) e Célula solar Itens inclusos: 01 Calculadora de Mesa 12 Dígitos MV-4132

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 111,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 110,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,2900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:30:15:330

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:36:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 25.

Item: 269 - GRUPO 25 - CALCULADORA ELETRÔNICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	3	R\$ 566,0000	R\$ 1.698,0000	28/04/2020 15:50:26

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Calculadora financeira 12C Gold F2230A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características do produto Os problemas mais difíceis, deixe com HP 12C Fácéis de usar, precisas e seguras Esta calculadora vem com fáceis ferramentas de solução de problemas, funções melhoradas e opções editáveis Especificações Mais de 120 funções Funções financeiras de negócios Funções estatísticas Funções matemáticas Modo RPN Capacidade de memória: Para 20 fluxos de caixas e 99 passos. Administração de tempo e dados Programação de teclas Alimentação e baterias 01 Bateria CR2032. Itens inclusos 1 calculadora HP 12C Manual de instruções 1 capa Dimensões (L x A x P) 12,7 x 7,87 x 1,52 cm.

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	3	R\$ 567,0000	R\$ 1.701,0000	28/04/2020 15:50:17
--------------------	--------------------	-----	-----	---	--------------	----------------	---------------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Calculadora financeira 12C Gold F2230A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características do produto Os problemas mais difíceis, deixe com HP 12C Fácéis de usar, precisas e seguras Esta calculadora vem com fáceis ferramentas de solução de problemas, funções melhoradas e opções editáveis Especificações Mais de 120 funções Funções financeiras de negócios Funções estatísticas Funções matemáticas Modo RPN Capacidade de memória: Para 20 fluxos de caixas e 99 passos. Administração de tempo e dados Programação de teclas Alimentação e baterias 01 Bateria CR2032. Itens inclusos 1 calculadora HP 12C Manual de instruções 1 capa Dimensões (L x A x P) 12,7 x 7,87 x 1,52 cm.

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	3	R\$ 802,4000	R\$ 2.407,2000	28/04/2020 14:25:57
--------------------	---	-----	-----	---	--------------	----------------	---------------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALCULADORA FINANCEIRA. Com 120 FUNÇÕES embutidas, memória de 99 passos, sistema de RPN (notação polonesa reversa) memória para 20 fluxos de caixa, medindo aproximadamente 151x127 x78,7mm"

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 802,4000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 567,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 566,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 478,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:30:50:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:36:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 478,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 25.

Item: 270 - GRUPO 26 - CAIXA PLÁSTICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	129	R\$ 55,3000	R\$ 7.133,7000	28/04/2020 18:15:37

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA ARTICULAVEL para correspondência de expediente, DUPLA. Fabricada em material acrílico, na cor fumê, com sapatas antideslizantes, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem unitária com descrição do produto e marca do fabricante.

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,	Sim	Sim	129	R\$ 76,1900	R\$ 9.828,5100	28/04/2020
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: WALEU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, DUPLA. Fabricada em material acrílico, na cor fumê, com sapatas antidesslizantes, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem unitária com descrição do produto e marca do fabricante."

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO Sim Sim 129 R\$ 100,0000 R\$ 12.900,0000 28/04/2020 17:21:25

Marca: waleu

Fabricante: waleu

Modelo / Versão: waleu

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, DUPLA. Fabricada em material acrílico, na cor fumê, com sapatas antidesslizantes, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem unitária com descrição do produto e marca do fabricante."

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 129 R\$ 103,1000 R\$ 13.299,9000 28/04/2020 21:23:09

Marca: DELLA

Fabricante: DELLA

Modelo / Versão: UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA DE EXPEDIENTE, DUPLA. FABRICADA EM MATERIAL ACRILICO NA COR FUMÊ, COM SAPATAS ANTIDESSLIZANTES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260MM DE LARGURA X 360MM DE COMPRIMENTO E BORDAS LATERAIS COM 45 MM DE ALTURA CADA CAIXA. EMBALAGEM UNITÁRIA COM DESCRIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 129 R\$ 119,4000 R\$ 15.402,6000 28/04/2020 17:05:28

Marca: NOVA

Fabricante: NOVA

Modelo / Versão: NOVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, DUPLA. Fabricada em material acrílico, na cor fumê, com sapatas antidesslizantes, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem unitária com descrição do produto e marca do fabricante."

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo proleitor)

Valor do Lance	CNPJ/CPP	Data/Hora Registro
R\$ 119,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 103,1000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 76,1900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,3000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:34:36:217
R\$ 49,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:35:49:457
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:38:49:550
R\$ 44,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:39:08:163
R\$ 43,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:40:47:170
R\$ 40,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:41:54:620
R\$ 38,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:42:21:470
R\$ 37,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:42:44:217
R\$ 30,0100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:43:36:270
R\$ 37,3500	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:47:21:167
R\$ 31,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:48:07:713

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:37:30	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 31,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 26.

#### Item: 271 - GRUPO 26 - CAIXA PLÁSTICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	93	R\$ 77,0000	R\$ 7.161,0000	28/04/2020 18:15:37
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, TRIPLA. Fabricado em material acrílico na cor fumê, com sapatas antidesslizante, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem UNIDitária do com descrição do produto e marca do fabricante.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	93	R\$ 98,0600	R\$ 9.119,5800	28/04/2020 14:25:57
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, TRIPLA. Fabricado em material acrílico na cor fumê, com sapatas antidesslizante, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem UNIDitária do com descrição do produto e marca do fabricante."							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	93	R\$ 100,0000	R\$ 9.300,0000	28/04/2020 17:21:25
Marca: waleu Fabricante: waleu Modelo / Versão: waleu <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, TRIPLA. Fabricado em material acrílico na cor fumê, com sapatas antidesslizante, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa. Embalagem UNIDitária do com descrição do produto e marca do fabricante."							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	93	R\$ 105,1600	R\$ 9.779,8800	28/04/2020 21:23:09
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA DE EXPEDIENTE, TRIPLA. FABRICADA EM							



MATERIAL ACRILICO NA COR FUMÊ, COM SAPATAS ANTIDESLIZANTES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260MM DE LARGURA X 360MM DE COMPRIMENTO E BORDAS LATERAIS COM 45 MM DE ALTURA CADA CAIXA. EMBALAGEM UNITÁRIA COM DESCRIÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 93 R\$ 177,6000 R\$ 16.516,8000 28/04/2020 17:05:28

Marca: NOVA

Fabricante: NOVA

Modelo / Versão: NOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAIXA ORGANIZADORA ARTICULÁVEL para correspondência de expediente, TRÍPLA. Fabricado em material acrílico na cor fumê, com sapatas antidesslizante, medindo aproximadamente 260 mm de largura x 360 mm de comprimento e bordas laterais com 45 mm de altura cada caixa, Embalagem UNITÁRIA do com descrição do produto e marca do fabricante."

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 177,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 105,1600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 98,0600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:34:42:937
R\$ 49,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:35:54:107
R\$ 48,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:38:55:547
R\$ 48,0700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:42:16:213
R\$ 47,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:43:14:990
R\$ 47,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:45:10:800
R\$ 46,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:47:02:963

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:37:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 46,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 26.

Item: 272 - GRUPO 26 - FICHÁRIO MESA ESCRITÓRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 18:15:37
	Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHÁRIO DE MESA, com índice padronizado tamanho 5" x 8", base metálica com tam a em polietileno.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 119,7200	R\$ 1.197,2000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHÁRIO DE MESA, COM INDICE PADRONIZADO TAMANHO 5" X 8", BASE METÁLICA COM TAMPA EM POLIETILENO.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	10	R\$ 159,0400	R\$ 1.590,4000	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ACRIMET Fabricante: ACRIMET Modelo / Versão: ACRIMET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *FICHÁRIO DE MESA, com índice padronizado tamanho 5"x8", base metálica com tampa em polietileno. *						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	10	R\$ 293,4000	R\$ 2.934,0000	28/04/2020 17:05:28
	Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *FICHÁRIO DE MESA, com índice padronizado tamanho 5"x8", base metálica com tampa em polietileno. *						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	28/04/2020 17:21:25
	Marca: acrimet Fabricante: acrimet Modelo / Versão: acrimet Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *FICHÁRIO DE MESA, com índice padronizado tamanho 5"x8", base metálica com tampa em polietileno *						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 293,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 159,0400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 119,7200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 89,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:34:53:847
R\$ 88,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:36:18:813
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:42:45:717
R\$ 79,0200	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:42:57:930
R\$ 85,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:43:26:077
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:44:22:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:37:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 78,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06



Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 26.



**Item: 273 - GRUPO 26 - CAIXA PLÁSTICA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	23	R\$ 25,8000	R\$ 593,4000	28/04/2020 18:15:37
	<b>Marca:</b> PLASNORT <b>Fabricante:</b> PLASNORT <b>Modelo / Versão:</b> PLASNORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GAVETEIRO DE MESA 03 avetas. Tamanho 18 x 26,2 x 21cm.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 75,7900	R\$ 1.743,1700	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> ARCAPLAST <b>Fabricante:</b> ARCAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GAVETEIRO DE MESA 03 GAVETAS TAMANHO 18 X 26,2 X 21CM.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	23	R\$ 76,1600	R\$ 1.751,6800	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> PRIME <b>Fabricante:</b> PRIME <b>Modelo / Versão:</b> PRIME <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GAVETEIRO DE MESA 03 gavetas. Tamanho 18 x 26,2 x 21cm.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	23	R\$ 150,0000	R\$ 3.450,0000	28/04/2020 17:05:28
	<b>Marca:</b> CAGEMA <b>Fabricante:</b> CAGEMA <b>Modelo / Versão:</b> CAGEMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GAVETEIRO DE MESA 03 gavetas. Tamanho 18 x 26,2 x 21cm.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	23	R\$ 1.000,0000	R\$ 23.000,0000	28/04/2020 17:21:25
	<b>Marca:</b> paramount <b>Fabricante:</b> paramount <b>Modelo / Versão:</b> paramount <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GAVETEIRO DE MESA 03 gavetas. Tamanho 18 x 26,2 x 21cm.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 76,1600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,7900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 131,7500	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:34:20:633
R\$ 15,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:43:01:527
R\$ 100,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:43:33:290
R\$ 50,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:43:50:987
R\$ 40,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:44:28:713

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:37:30	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 40,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 26.

**Item: 274 - GRUPO 26 - ORGANIZADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	190	R\$ 12,0000	R\$ 2.280,0000	28/04/2020 17:05:28
	<b>Marca:</b> NDL <b>Fabricante:</b> NDL <b>Modelo / Versão:</b> NDL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ORGANIZADOR DE MESA para papel, caneta, lápis e clips em poliestireno 228x65x90mm*						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	190	R\$ 14,0000	R\$ 2.660,0000	28/04/2020 18:15:37
	<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo / Versão:</b> WALEU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ORGANIZADOR DE MESA para papel, caneta, lápis e clips em poliestireno 228x65x90mm						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	190	R\$ 18,9900	R\$ 3.608,1000	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> ACRINIL <b>Fabricante:</b> ACRINIL <b>Modelo / Versão:</b> ACRINIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ORGANIZADOR DE MESA para papel, caneta, lápis e clips em poliestireno 228x65x90mm*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	190	R\$ 19,3400	R\$ 3.674,6000	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ORGANIZADOR DE MESA PARA PAPEL, CANETA, LÁPIS E CLIPS EM POLIETILENO 228X65X90MM						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	190	R\$ 100,0000	R\$ 19.000,0000	28/04/2020 17:21:25
	<b>Marca:</b> waleu						



Fabricante: waleu  
 Modelo / Versão: waleu  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ORGANIZADOR DE MESA para papel, caneta, lápis e clips em poliestireno 228x65x90mm"

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,3400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:35:04:490
R\$ 8,4800	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:43:09:657
R\$ 11,5000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:43:32:083
R\$ 5,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:44:35:250
R\$ 9,3100	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:45:09:787



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:37:30	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do Item, verificar histórico do GRUPO 26.

**Item: 275 - GRUPO 27 - DISCO COMPACTO - CD/DVD**

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	58	R\$ 110,0000	R\$ 6.380,0000	28/04/2020 18:16:53
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 UND							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	58	R\$ 137,2000	R\$ 7.957,6000	28/04/2020 16:34:41
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	58	R\$ 157,7600	R\$ 9.150,0800	28/04/2020 14:25:57
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							
29.936.551/0001-43	PRIMER COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	58	R\$ 300,0000	R\$ 17.400,0000	29/04/2020 08:14:31
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: CD RW GRAVÁVEL, MODELO CD037 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							
30.506.467/0001-79	TECHRIBOM SUPRIMENTOS E COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	58	R\$ 350,0000	R\$ 20.300,0000	29/04/2020 02:08:09
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: CD053 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	58	R\$ 570,0000	R\$ 33.060,0000	28/04/2020 17:05:29
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	58	R\$ 626,1900	R\$ 36.319,0200	28/04/2020 21:23:09
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80 MIN/700MB) 52 X PCT C/ 50 UND							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	58	R\$ 1.000,0000	R\$ 58.000,0000	28/04/2020 17:21:25
Marca: elgin Fabricante: elgin Modelo / Versão: elgin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD RW GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, PCT c/50 UND							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 626,1900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 570,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 350,0000	30.506.467/0001-79	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,0000	29.936.551/0001-43	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 157,7600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 137,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 110,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 141,0500	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:33:52:157
R\$ 152,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:36:44:830
R\$ 150,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:37:05:277

R\$ 109,0000 26.193.511/0001-60  
 R\$ 105,0000 30.506.467/0001-79  
 R\$ 10,9500 26.193.511/0001-60  
 R\$ 77,3300 13.298.511/0001-83

05/05/2020 10:40:33:593  
 05/05/2020 10:41:06:957  
 05/05/2020 10:43:26:150  
 05/05/2020 10:43:52:983



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:38:01	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 10,9500.
Recusa	12/05/2020 16:24:28	Recusa da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 10,9500. Motivo: Está Desclassificada por apresentar valor inexequível, tendo em vista que o valor ofertado está inferior a 70% do valor orçado pela Administração, ficando a mesma desclassificada nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º alíneas "a" e "b" da Lei 8.666/93.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:19:26	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 27.

**Item: 276 - GRUPO 27 - DISCO COMPACTO - CD/DVD**

**Propostas** Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	161	R\$ 72,8000	R\$ 11.720,8000	28/04/2020 16:34:41
	Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	161	R\$ 78,0000	R\$ 12.558,0000	28/04/2020 18:16:53
	Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL 80min/700MB 52X Pacote c/50 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	161	R\$ 100,0000	R\$ 16.100,0000	28/04/2020 17:21:25
	Marca: maxprint Fabricante: maxprint Modelo / Versão: maxprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						
29.936.551/0001-43	PRIMER COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	161	R\$ 100,0000	R\$ 16.100,0000	29/04/2020 08:14:31
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: Midia Cd-R Vel. 52X - 50 Un. Shrink - CD051 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	161	R\$ 106,8500	R\$ 17.202,8500	28/04/2020 14:25:57
	Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	161	R\$ 112,9000	R\$ 18.176,9000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80 MIN/700MB) 52 X, PACOTE C/ 50 UNIDADES						
30.506.467/0001-79	TECHTRIBOM SUPRIMENTOS E COMUNICACAO LTDA.	Sim	Sim	161	R\$ 150,0000	R\$ 24.150,0000	29/04/2020 02:08:09
	Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: CD051 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	161	R\$ 210,0000	R\$ 33.810,0000	28/04/2020 17:05:29
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R GRAVÁVEL (80min/700MB) 52X, Pacote c/50 unidades.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 210,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	30.506.467/0001-79	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 112,9000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 106,8500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	29.936.551/0001-43	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:35:31:930
R\$ 70,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:35:52:340
R\$ 69,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:36:51:300
R\$ 69,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:37:17:207
R\$ 65,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:39:05:073
R\$ 68,0000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:40:43:330
R\$ 64,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:41:00:583
R\$ 63,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:41:10:873

R\$ 67,0000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:41:13:277
R\$ 64,9900	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:41:19:397
R\$ 62,0000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:41:23:077
R\$ 60,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:41:24:943
R\$ 58,0000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:41:49:583
R\$ 56,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:42:16:350
R\$ 55,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:42:38:177
R\$ 50,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:44:01:813
R\$ 51,9300	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:44:11:687
R\$ 64,0000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:44:25:737
R\$ 44,0000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:47:51:077



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:38:01	Acelte individual da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 64,0000.
Recusa	12/05/2020 16:24:28	Recusa da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 64,0000. Motivo: Está Desclassificada por apresentar valor inexequível, tendo em vista que o valor ofertado está inferior a 70% do valor orçado pela Administração, ficando a mesma desclassificada nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º alíneas "a" e "b" da Lei 8.666/93.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:19:26	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 27.

**Item: 277 - GRUPO 27 - DISCO COMPACTO - CD/DVD**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	664	R\$ 75,6000	R\$ 50.198,4000	28/04/2020 16:34:41
	<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> ELGIN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	664	R\$ 80,0000	R\$ 53.120,0000	28/04/2020 18:16:53
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MAXPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/ 50 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	664	R\$ 100,0000	R\$ 66.400,0000	28/04/2020 17:21:26
	<b>Marca:</b> maxprint <b>Fabricante:</b> maxprint <b>Modelo / Versão:</b> maxprint <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						
29.936.551/0001-43	PRIMER COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	664	R\$ 100,0000	R\$ 66.400,0000	29/04/2020 08:14:31
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> Mídia Dvd-R Multilaser Com 50 Uni - DV060 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	664	R\$ 108,8900	R\$ 72.302,9600	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MAXPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	664	R\$ 111,9000	R\$ 74.301,6000	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD - R 4.7 GB - PACOTE C/ 50 UNIDADES						
30.506.467/0001-79	TECHRIBOM SUPRIMENTOS E COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	664	R\$ 180,0000	R\$ 119.520,0000	29/04/2020 02:08:09
	<b>Marca:</b> Multilaser <b>Fabricante:</b> Multilaser <b>Modelo / Versão:</b> DV061 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	664	R\$ 240,0000	R\$ 159.360,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MULTILASER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DVD-R 4.7 GB - Pacote c/50 unidades.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 240,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 180,0000	30.506.467/0001-79	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 111,9000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 108,8900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	29.936.551/0001-43	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:35:39:397



R\$ 74,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:36:55:767
R\$ 74,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:37:21:030
R\$ 73,0000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:40:50:197
R\$ 72,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:41:05:673
R\$ 70,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:41:16:947
R\$ 65,0000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:42:08:160
R\$ 64,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:42:23:053
R\$ 62,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:42:33:763
R\$ 60,0000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:42:48:027
R\$ 55,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:44:08:807
R\$ 50,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:44:18:247
R\$ 48,0500	07.245.458/0001-50	05/05/2020 10:44:24:297
R\$ 45,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:44:39:247
R\$ 0,0730	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:44:56:333
R\$ 42,9000	30.506.467/0001-79	05/05/2020 10:46:48:720



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:38:01	Acelte individual da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,0730.
Recusa	12/05/2020 16:24:28	Recusa da proposta. Fornecedor: JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, CNPJ/CPF: 26.193.511/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 0,0730. Motivo: Está Desclassificada por apresentar valor inexequível, tendo em vista que o valor ofertado está inferior a 70% do valor orçado pela Administração, ficando a mesma desclassificada nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º alíneas "a" e "b" da Lei 8.666/93.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:19:26	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do Item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 27.

#### Item: 278 - GRUPO 28 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	545	R\$ 10,0000	R\$ 5.450,0000	25/04/2020 17:26:50
	<b>Marca:</b> Flex <b>Fabricante:</b> Flex <b>Modelo / Versão:</b> 9V Alcalina <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA alcalina 9V						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	545	R\$ 16,8800	R\$ 9.199,6000	28/04/2020 16:40:30
	<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> ELGIN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA alcalina 9V						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	545	R\$ 24,4500	R\$ 13.325,2500	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> MOX <b>Fabricante:</b> MOX <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA ALCALINA 9V						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,4500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,8800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,9000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:55:19:847

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do Item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

#### Item: 279 - GRUPO 28 - BATERIA RECARREGÁVEL

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	505	R\$ 10,0000	R\$ 5.050,0000	25/04/2020 17:26:50
	<b>Marca:</b> Multitoc <b>Fabricante:</b> Multitoc <b>Modelo / Versão:</b> CR2032 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA DE LÍTIo BOTÃO CR2032 PCT c/5 unidades.						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	505	R\$ 16,8000	R\$ 8.484,0000	28/04/2020 16:40:30
	<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> ELGIN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA DE LÍTIo BOTÃO CR2032 PCT c/5 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	505	R\$ 40,7500	R\$ 20.578,7500	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> KNUP						

Fabricante: KNUF  
 Modelo / Versão: PCT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA DE LITIO BOTÃO CR2032 PCT C/S UNIDADES

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40,7500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,9900	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:53:32:127



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.  Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

**Item: 280 - GRUPO 28 - BATERIA RECARREGÁVEL**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	305	R\$ 10,0000	R\$ 3.050,0000	25/04/2020 17:26:50
Marca: Flex Fabricante: Flex Modelo / Versão: 9V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA GP 9V AA NIMH NIMH 1604S 6F22 SUPER							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	305	R\$ 13,5800	R\$ 4.141,9000	28/04/2020 21:23:09
Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA GP 9V AA NIMH NIMH 1604S 6F22 SUPER							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	305	R\$ 14,0000	R\$ 4.270,0000	28/04/2020 16:40:30
Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: GP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA GP 9V AA NIMH NIMH 1604S 6F22 SUPER							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,5800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,9000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:55:08:117

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.  Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

**Item: 281 - GRUPO 28 - BATERIA RECARREGÁVEL**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	25/04/2020 17:26:50
Marca: Green Fabricante: Green Modelo / Versão: A23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA mini pilha alcalina A23 12V							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 10,8600	R\$ 217,2000	28/04/2020 21:23:09
Marca: KNUF Fabricante: KNUF Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA MINI PILHA ALCALINA 32 A 12V							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	20	R\$ 11,2000	R\$ 224,0000	28/04/2020 16:40:30
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA mini pilha alcalina 32 a 12V							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,9900	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:53:50:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.



**Item: 282 - GRUPO 28 - BATERIA RECARREGÁVEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	10	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	25/04/2020 17:26:50
	Marca: Flex Fabricante: Flex Modelo / Versão: 250mah Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA Recarregável 9V 250MAH						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 73,3500	R\$ 733,5000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: FLEX Fabricante: FLEX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL 9V						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	10	R\$ 100,8000	R\$ 1.008,0000	28/04/2020 16:40:30
	Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA Recarregável 9V						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,9000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,4000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:55:10:013

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referencia do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

**Item: 283 - GRUPO 28 - BATERIA RECARREGÁVEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	112	R\$ 30,0000	R\$ 3.360,0000	25/04/2020 17:26:50
	Marca: Flex Fabricante: Flex Modelo / Versão: 600mah Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL PARA TELEFONE SEM FIO - 3,6 VOLTS x 600 MAH - NÍQUEL-CÁDMIUM						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	112	R\$ 59,7600	R\$ 6.693,1200	28/04/2020 21:23:09
	Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL PARA TELEFONE SEM FIO - 3,6 VOLTS x 600 MAH - NÍQUEL CÁDMIUM						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	112	R\$ 100,8000	R\$ 11.289,6000	28/04/2020 16:40:30
	Marca: UNIV Fabricante: UNIV Modelo / Versão: UNIV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL PARA TELEFONE SEM FIO - 3,6 VOLTS x 600 MAH - NÍQUEL-CÁDMIUM						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,7600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,4000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:55:13:987

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referencia do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

**Item: 284 - GRUPO 28 - CARREGADOR BATERIA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	3	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000	25/04/2020 17:26:50
	Marca: Knup Fabricante: Knup Modelo / Versão: Carregador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE PILHAS tipo AA, recarrega 4 pilhas por vez.						

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 3 R\$ 97,8000 R\$ 293,4000 28/04/2020 21:23:09

Marca: MOX  
Fabricante: MOX  
Modelo / Versão: UND  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE PILHAS TIPO AA, RECARREGA 4 PILHAS POR VEZ.

26.193.511/0001-60 JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO Sim Sim 3 R\$ 193,2000 R\$ 579,6000 28/04/2020 16:40:30

Marca: MULT  
Fabricante: MULT  
Modelo / Versão: MULT  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE PILHAS TIPO AA, RECARREGA 4 PILHAS POR VEZ.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 193,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 97,8000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 96,6000	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:55:16:170

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

Item: 285 - GRUPO 28 - PILHA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	261	R\$ 5,0000	R\$ 1.305,0000	25/04/2020 17:26:50
<p>Marca: Flex Fabricante: Flex Modelo / Versão: AAA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA PALITO AAA. Pacote c/02 unidades</p>							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	261	R\$ 6,5800	R\$ 1.717,3800	28/04/2020 16:40:30
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA PALITO AAA. Pacote c/02 unidades</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	261	R\$ 9,7200	R\$ 2.536,9200	28/04/2020 21:23:09
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA TIPO AAA. PACOTE C/ 02 UNIDADES</p>							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,7200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,5800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,9900	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:53:37:663

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

Item: 286 - GRUPO 28 - PILHA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	291	R\$ 3,7500	R\$ 1.091,2500	28/04/2020 21:23:09
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA PEQUENA AA PACOTE C/ 02 UNIDADES</p>							
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	Sim	Sim	291	R\$ 5,0000	R\$ 1.455,0000	25/04/2020 17:26:50
<p>Marca: Flex Fabricante: Flex Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA PEQUENA AA Pacote c/02 unidades</p>							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	291	R\$ 6,7200	R\$ 1.955,5200	28/04/2020 16:40:30
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA PEQUENA AA Pacote c/02 unidades</p>							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

R\$ 6,7200	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	10.934.762/0001-19	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,7500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,7400	26.193.511/0001-60	05/05/2020 10:53:40:497



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 10:21:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracasso o lote por falta de adequação aos valores unitários, nos termos do item 3.4.4 do Termo de referência do referido edital.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 28.

#### Item: 287 - GRUPO 29 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	106	R\$ 40,0000	R\$ 4.240,0000	28/04/2020 15:04:55
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> PD589 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Multilaser - Modelo: PD589 Especificações: - Cor: Preto - Conexão: USB 2.0 - Capacidade: 32GB - Faça back up, transfira dados, compartilhe suas fotos, filmes, músicas, dados pessoais, aonde quer que você vá. - Totalmente compatível com Windows 98 e Superiores, MAC OS 9.0 e superiores. Desempenho: - Taxa de Transmissão de dados gravação: 3 MB/s - Taxa de Transmissão de dados leitura: 10 MB/s Conteúdo da Embalagem: - Pen Drive Multilaser Twist USB 2.0							
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	106	R\$ 41,0000	R\$ 4.346,0000	28/04/2020 15:05:34
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> PD589 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Multilaser - Modelo: PD589 Especificações: - Cor: Preto - Conexão: USB 2.0 - Capacidade: 32GB - Faça back up, transfira dados, compartilhe suas fotos, filmes, músicas, dados pessoais, aonde quer que você vá. - Totalmente compatível com Windows 98 e Superiores, MAC OS 9.0 e superiores. Desempenho: - Taxa de Transmissão de dados gravação: 3 MB/s - Taxa de Transmissão de dados leitura: 10 MB/s Conteúdo da Embalagem: - Pen Drive Multilaser Twist USB 2.0							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	106	R\$ 61,9900	R\$ 6.570,9400	28/04/2020 21:23:09
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32GB CONEXÃO USB 2.0							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	106	R\$ 75,6500	R\$ 8.018,9000	28/04/2020 14:25:57
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MULTILASER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 32 GB, Conexão USB 2.0							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	106	R\$ 150,0000	R\$ 15.900,0000	28/04/2020 17:05:29
<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MULTILASER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 32 GB, Conexão USB 2.0							
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	106	R\$ 213,9900	R\$ 22.682,9400	28/04/2020 19:23:40
<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> 505658 - PEN DRIVE MAXPRINT TWIST 32GB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 505658 - PEN DRIVE MAXPRINT TWIST 32GB							
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	106	R\$ 1.000,0000	R\$ 106.000,0000	23/04/2020 16:26:41
<b>Marca:</b> ORIGINAL <b>Fabricante:</b> ORIGINAL <b>Modelo / Versão:</b> 32 GB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 32 GB, Conexão USB 2.0							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	12.710.145/0001-65	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 213,9900	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,6500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,9900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:55:12:263
R\$ 37,0800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:56:12:027
R\$ 62,7617	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:00:27:770
R\$ 62,2617	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:01:45:060
R\$ 61,4504	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:02:47:387
R\$ 60,9504	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:04:977
R\$ 43,2941	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:15:49:597
R\$ 60,4504	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:16:14:573
R\$ 57,5345	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:20:28:000
R\$ 57,0345	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:23:35:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acele	08/05/2020 11:01:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 57,0345 e com valor negociado a R\$ 50,0000. Motivo: Registro de oferta.



Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 29.



**Item: 288 - GRUPO 29 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 42,0000	R\$ 630,0000	28/04/2020 15:04:55
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: PD588 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENDRIVE TWIST PRETO 16GB CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS CAPACIDADE 16GB TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS - GRAVAÇÃO (MB/S) 3 MB/S TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS - LEITURA (MB/S) 10 MB/S PENDRIVE-MULTILASER-TWIST-PRETO-16GB-PD588 MARCA MULTILASER COMPATIBILIDADE SIM COR PRINCIPAL PRETO PESO LÍQUIDO (KG) 0.01						
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 43,0000	R\$ 645,0000	28/04/2020 15:05:34
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: PD588 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENDRIVE TWIST PRETO 16GB CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS CAPACIDADE 16GB TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS - GRAVAÇÃO (MB/S) 3 MB/S TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS - LEITURA (MB/S) 10 MB/S PENDRIVE-MULTILASER-TWIST-PRETO-16GB-PD588 MARCA MULTILASER COMPATIBILIDADE SIM COR PRINCIPAL PRETO PESO LÍQUIDO (KG) 0.01						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 48,9000	R\$ 733,5000	28/04/2020 21:23:09
	Marca: GOLDENTEC Fabricante: GOLDENTEC Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE - PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 16GB CONEXÃO USB 2.0						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	15	R\$ 72,5700	R\$ 1.088,5500	28/04/2020 14:25:57
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 16 GB, Conexão USB 2.0						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	15	R\$ 104,4000	R\$ 1.566,0000	28/04/2020 17:05:29
	Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 16 GB, Conexão USB 2.0						
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 172,8400	R\$ 2.592,6000	28/04/2020 19:23:40
	Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: 503105 - PEN DRIVE 16GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 503105 - PEN DRIVE 16GB						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 1.000,0000	R\$ 15.000,0000	23/04/2020 16:26:41
	Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: 16 GB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 16 GB, Conexão USB 2.0						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	12.710.145/0001-65	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 172,8400	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 104,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,5700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,9000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:55:18:430
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:56:22:020
R\$ 57,9055	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:00:28:317
R\$ 57,4055	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:01:45:297
R\$ 56,5899	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:02:45:713
R\$ 56,0899	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:03:777
R\$ 30,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:03:25:830
R\$ 55,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:42:840
R\$ 54,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:00:777
R\$ 54,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:15:853
R\$ 53,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:33:543
R\$ 29,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:04:52:303
R\$ 53,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:05:08:893
R\$ 52,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:05:58:730
R\$ 52,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:06:28:583
R\$ 51,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:06:59:530
R\$ 51,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:07:35:623
R\$ 50,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:08:02:707
R\$ 50,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:08:27:807
R\$ 49,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:08:53:987
R\$ 29,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:09:37:100
R\$ 49,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:10:02:690
R\$ 48,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:10:55:753
R\$ 48,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:11:18:580

*[Handwritten signatures and marks in blue ink, including a checkmark and a signature]*

R\$ 47,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:11:49:527
R\$ 28,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:13:53:153
R\$ 47,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:14:10:577
R\$ 28,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:14:16:510
R\$ 46,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:14:33:630
R\$ 34,9679	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:15:49:823
R\$ 46,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:16:14:047
R\$ 45,8725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:19:16:000
R\$ 45,3725	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:19:47:207
R\$ 43,6113	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:20:27:213
R\$ 43,1113	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:20:45:903
R\$ 27,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:21:05:697
R\$ 42,6113	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:21:20:850
R\$ 42,1113	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:23:34:930



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 11:01:28	Acelte individual da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 42,1113.
Habilitado	19/05/2020 14:50:26	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 29.

**Item: 289 - GRUPO 29 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	55	R\$ 80,0000	R\$ 4.400,0000	28/04/2020 15:04:55
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> PD590 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Informações do produto: Pen Drive Twist 64GB USB Multilaser PD590 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: * Capacidade 64GB * Taxa de transmissão de dados - Gravação (MB/S): 3 MB/S * Taxa de transmissão de dados - Leitura (MB/S): 10 MB/S * COR: PRETO * PESO LÍQUIDO (KG): 0.45 Informações complementares Capacidade de Armazenamento 64 GB Cor Preto Marca Multilaser						
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	55	R\$ 81,0000	R\$ 4.455,0000	28/04/2020 15:05:34
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> PD590 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Informações do produto: Pen Drive Twist 64GB USB Multilaser PD590 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: * Capacidade 64GB * Taxa de transmissão de dados - Gravação (MB/S): 3 MB/S * Taxa de transmissão de dados - Leitura (MB/S): 10 MB/S * COR: PRETO * PESO LÍQUIDO (KG): 0.45 Informações complementares Capacidade de Armazenamento 64 GB Cor Preto Marca Multilaser						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	55	R\$ 102,9600	R\$ 5.662,8000	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 64GB CONEXÃO USB 2.0						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	55	R\$ 264,0000	R\$ 14.520,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MULTILASER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 64 GB, Conexão USB 2.0						
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	55	R\$ 312,7600	R\$ 17.201,8000	28/04/2020 19:23:40
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> 506157 - PEN DRIVE 64GB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 506157 - PEN DRIVE 64GB						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	55	R\$ 326,1300	R\$ 17.937,1500	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MULTILASER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 64 GB, Conexão USB 2.0						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	55	R\$ 1.000,0000	R\$ 55.000,0000	23/04/2020 16:26:41
	<b>Marca:</b> ORIGINAL <b>Fabricante:</b> ORIGINAL <b>Modelo / Versão:</b> 64 GB, <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE - Pen drive com capacidade mínima de 64 GB, Conexão USB 2						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	12.710.145/0001-65	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 326,1300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 312,7600	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 264,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 102,9600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 81,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 79,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:55:38:370
R\$ 159,8700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:56:32:117
R\$ 92,8698	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:00:28:540
R\$ 91,8698	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:44:550
R\$ 63,2829	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:15:49:340

R\$ 90,8698	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:19:16:240
R\$ 70,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:20:09:667
R\$ 88,0204	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:20:28:250



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 11:01:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 88,0204.
Habilitado	19/05/2020 14:50:26	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 29.

**Item: 290 - GRUPO 29 - GAVETA DISCO RÍGIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 784,0000	R\$ 11.760,0000	28/04/2020 15:04:55
	<b>Marca:</b> Western Digital <b>Fabricante:</b> Western Digital <b>Modelo / Versão:</b> WDBU6Y0020BBK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Western Digital - Modelo: WDBU6Y0020BBK Especificações: - Capacidade: 2TB - Interface: USB 3.0 Ambiente: - Até 5 Gb / s com USB 3.0 - Temperatura de funcionamento: 5 ° C a 35 ° C - Temperatura não operacional: -20 ° C a 65 ° C Requisitos do Sistema: - Formato NTFS para Windows 8, Windows 7, Windows Vista®, Windows XP - Requer reformatação para Mac OS X Informações adicionais: - Transferências de dados rápidas - Alta capacidade - Qualidade WD e confiabilidade - Plug-and-play pronto para PCs Windows Conteúdo da embalagem: - Dispositivo portátil WD Elements - Cabo USB - Guia de Instalação Rápida						
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 785,0000	R\$ 11.775,0000	28/04/2020 15:05:34
	<b>Marca:</b> WESTERN DIGITAL <b>Fabricante:</b> WESTERN DIGITAL <b>Modelo / Versão:</b> WDBU6Y0020BBK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Western Digital - Modelo: WDBU6Y0020BBK Especificações: - Capacidade: 2TB - Interface: USB 3.0 Ambiente: - Até 5 Gb / s com USB 3.0 - Temperatura de funcionamento: 5 ° C a 35 ° C - Temperatura não operacional: -20 ° C a 65 ° C Requisitos do Sistema: - Formato NTFS para Windows 8, Windows 7, Windows Vista®, Windows XP - Requer reformatação para Mac OS X Informações adicionais: - Transferências de dados rápidas - Alta capacidade - Qualidade WD e confiabilidade - Plug-and-play pronto para PCs Windows Conteúdo da embalagem: - Dispositivo portátil WD Elements - Cabo USB - Guia de Instalação Rápida						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 1.000,0000	R\$ 15.000,0000	23/04/2020 16:26:41
	<b>Marca:</b> ORIGINAL <b>Fabricante:</b> ORIGINAL <b>Modelo / Versão:</b> 2TB USB 3.0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HD EXTERNO PORTÁTIL PRETO 2TB USB 3.0						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	15	R\$ 1.145,1200	R\$ 17.176,8000	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> SEAGATE <b>Fabricante:</b> SEAGATE <b>Modelo / Versão:</b> SEAGATE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HD EXTERNO PORTÁTIL PRETO 2TB USB 3.0						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 1.491,4400	R\$ 22.371,6000	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> TOSHIBA <b>Fabricante:</b> TOSHIBA <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HD EXTERNO PORTÁTIL PRETO 2TB USB 3.0						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	15	R\$ 2.814,0000	R\$ 42.210,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> AGATE <b>Fabricante:</b> AGATE <b>Modelo / Versão:</b> AGATE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HD EXTERNO PORTÁTIL PRETO 2TB USB 3.0						
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 3.868,3000	R\$ 58.024,5000	28/04/2020 19:23:40
	<b>Marca:</b> Seagate <b>Fabricante:</b> Seagate <b>Modelo / Versão:</b> STEA2000400 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> STEA2000400						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.868,3000	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2.814,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.491,4400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.145,1200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	12.710.145/0001-65	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 785,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 784,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 780,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 10:55:47:833
R\$ 561,3300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:56:46:663
R\$ 553,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:00:27:093
R\$ 552,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:01:45:877
R\$ 770,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:02:29:303
R\$ 551,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:02:46:827
R\$ 550,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:04:223
R\$ 549,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:42:597
R\$ 548,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:01:393
R\$ 547,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:16:303
R\$ 769,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:05:42:513
R\$ 546,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:05:59:130
R\$ 768,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:06:13:383

R\$ 767,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:06:42:693
R\$ 545,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:06:59:987
R\$ 766,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:07:19:757
R\$ 765,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:07:46:297
R\$ 544,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:08:03:527
R\$ 764,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:08:11:673
R\$ 763,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:08:37:653
R\$ 543,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:08:54:517
R\$ 762,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:09:47:327
R\$ 542,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:10:03:533
R\$ 761,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:10:39:713
R\$ 760,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:11:01:557
R\$ 541,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:11:19:250
R\$ 759,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:11:30:857
R\$ 758,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:12:41:730
R\$ 540,2335	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:13:00:057
R\$ 782,6700	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:15:49:110
R\$ 757,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:15:57:983
R\$ 781,6700	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:17:33:640
R\$ 756,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:18:32:967
R\$ 755,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:18:46:930
R\$ 754,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:18:51:857
R\$ 750,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:18:59:833
R\$ 749,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:23:18:880



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 11:01:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 540,2335.
Habilitado	19/05/2020 14:50:26	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 29.

#### Item: 291 - GRUPO 29 - 'MOUSE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 17,8700	R\$ 71,4800	28/04/2020 21:23:09
	<b>Marca:</b> BRIGHT <b>Fabricante:</b> BRIGHT <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOUSE OPTICO USB PRETO / PRATA DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLP 5X9X3. GARANTIA MINIMA 6 MESES						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	4	R\$ 30,3600	R\$ 121,4400	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> PLUGX <b>Fabricante:</b> PLUGX <b>Modelo / Versão:</b> PLUGX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "MOUSE OPTICO USB preto/prata Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 5x9x3, Garantia Minima 6 meses"						
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 38,3500	R\$ 153,4000	28/04/2020 19:23:40
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> 6013872 - MOUSE COLORS BLACK USB MAX 1 PC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 6013872 - MOUSE COLORS BLACK USB MAX 1 PC						
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	28/04/2020 15:04:55
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MO222 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Multilaser - Modelo:MO222 Especificações: - Resolução: 1200 dpi - Plug&Play - Design Anatómico - Dimensões: 5,9 x 3,4 x 9,7 - Cor: Preto Conteúdo da embalagem: - 01 Mouse Multilaser						
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 43,0000	R\$ 172,0000	28/04/2020 15:05:34
	<b>Marca:</b> MULTILASER <b>Fabricante:</b> MULTILASER <b>Modelo / Versão:</b> MO222 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características: - Marca: Multilaser - Modelo:MO222 Especificações: - Resolução: 1200 dpi - Plug&Play - Design Anatómico - Dimensões: 5,9 x 3,4 x 9,7 - Cor: Preto Conteúdo da embalagem: - 01 Mouse Multilaser						
12.710.145/0001-65	IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 200,0000	R\$ 800,0000	23/04/2020 16:26:41
	<b>Marca:</b> ORIGINAL <b>Fabricante:</b> ORIGINAL <b>Modelo / Versão:</b> MOUSE OPTICO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOUSE OPTICO USB preto/prata Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 5x9x3, Garantia Minima 6 meses						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	4	R\$ 1.727,2000	R\$ 6.908,8000	28/04/2020 14:25:57
	<b>Marca:</b> GOLDENTEC <b>Fabricante:</b> GOLDENTEC <b>Modelo / Versão:</b> GOLDENTEC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "MOUSE OPTICO USB preto/prata Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 5x9x3, Garantia Minima 6 meses "						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.727,2000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200

R\$ 200,0000	12.710.145/0001-65	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,0000	31.472.148/0001-52	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	36.064.568/0001-13	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,3500	34.049.507/0001-51	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,3600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,8700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 846,6700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 10:56:59:510
R\$ 12,0667	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:00:27:517
R\$ 11,9000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:01:08:497
R\$ 11,9010	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:02:47:613
R\$ 11,8000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:03:533
R\$ 11,7000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:03:15:120
R\$ 11,6000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:03:43:527
R\$ 11,5000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:01:000
R\$ 11,4000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:04:15:593
R\$ 11,3000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:05:08:307
R\$ 11,2000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:05:23:313
R\$ 7,7651	34.049.507/0001-51	05/05/2020 11:15:50:047
R\$ 11,2000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:16:14:273
R\$ 11,1000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:19:15:693
R\$ 8,5000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:19:31:677
R\$ 11,0000	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:19:46:980
R\$ 8,4000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:19:56:533
R\$ 8,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:20:00:077
R\$ 10,4844	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:20:26:990
R\$ 10,3844	12.710.145/0001-65	05/05/2020 11:21:19:147



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 11:01:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65, pelo melhor lance de R\$ 10,3844.
Habilitado	19/05/2020 14:50:26	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IMPORTEC INFORMATICA E SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 12.710.145/0001-65

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 29.

#### Item: 292 - GRUPO 32 - BARBANTE ALGODÃO

**Propostas** Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: SISAL GUERRA Fabricante: SISAL GUERRA Modelo / Versão: SISAL GUERRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE 100% ALGODÃO CRU. Nº 10. Rolo com aproximadamente 400gr.	Sim	Sim	40	R\$ 16,3700	R\$ 654,8000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE 100% ALGODÃO CRU Nº 10. ROLO COM APROXIMADAMENTE 400 GR	Sim	Sim	40	R\$ 35,3100	R\$ 1.412,4000	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: SISALTEC Fabricante: SISALTEC Modelo / Versão: SISALTEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE 100% ALGODÃO CRU. Nº 10. Rolo com aproximadamente 400gr.	Sim	Sim	40	R\$ 41,7300	R\$ 1.669,2000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE 100% ALGODÃO CRU. Nº 10. Rolo com aproximadamente 400gr.	Sim	Sim	40	R\$ 47,7000	R\$ 1.908,0000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 47,7000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,7300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,9100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:55:35:863
R\$ 13,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:55:56:500
R\$ 8,0300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:00:45:353

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 8,0300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 293 - GRUPO 32 - ELÁSTICO PROCESSO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: JARAGUÁ Fabricante: JARAGUÁ Modelo / Versão: JARAGUÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO GROSSO 60mmx25m.	Sim	Sim	18	R\$ 45,9900	R\$ 827,8200	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: ZANOTTI Fabricante: ZANOTTI Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO GROSSO 60MM X 25M	Sim	Sim	18	R\$ 49,0300	R\$ 882,5400	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: ZANOTTI Fabricante: ZANOTTI Modelo / Versão: ZANOTTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO GROSSO 60mmx25m.	Sim	Sim	18	R\$ 93,6000	R\$ 1.684,8000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: DORLITEX Fabricante: DORLITEX Modelo / Versão: DORLITEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO GROSSO 60mmx25m.	Sim	Sim	18	R\$ 128,4000	R\$ 2.311,2000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 128,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,6000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,9900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,2000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:55:42:887
R\$ 31,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:56:01:307
R\$ 5,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:00:56:880

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:16:11	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.



**Item: 294 - GRUPO 32 - ELÁSTICO PROCESSO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: MAMUTH Fabricante: MAMUTH Modelo / Versão: MAMUTH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18, Pacote c/100 gr.	Sim	Sim	180	R\$ 4,7600	R\$ 856,8000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: MAMUTHE Fabricante: MAMUTHE Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº18, PACOTE C/ 100 GR	Sim	Sim	180	R\$ 5,0200	R\$ 903,6000	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: MAMUTH Fabricante: MAMUTH Modelo / Versão: MAMUTH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18, Pacote c/100 gr.	Sim	Sim	180	R\$ 6,2400	R\$ 1.123,2000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: RED BOR Fabricante: RED BOR Modelo / Versão: RED BOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18, Pacote c/100 gr.	Sim	Sim	180	R\$ 10,1400	R\$ 1.825,2000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,1400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,2400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,7600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2,0800	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:55:48:503
R\$ 9,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:56:07:660
R\$ 2,3300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:03:813

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**



Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2,3300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 295 - GRUPO 32 - FITA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: NAJAR Fabricante: NAJAR Modelo / Versão: NAJAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 3. 15 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 5,1900	R\$ 467,1000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: NAJOR Fabricante: NAJOR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertados: FITA DE CETIM LISA Nº3 15MM EM ROLO DE 10M	Sim	Sim	90	R\$ 5,5700	R\$ 501,3000	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: PROGRESSO Fabricante: PROGRESSO Modelo / Versão: PROGRESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 3. 15 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 11,7000	R\$ 1.053,0000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: GITEX Fabricante: GITEX Modelo / Versão: GITEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 3. 15 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 24,0000	R\$ 2.160,0000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,7000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,5700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,1900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,9000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:55:57:280
R\$ 3,8000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:56:13:310
R\$ 2,5400	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:11:473

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2,5400.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 296 - GRUPO 32 - FITA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: NAJAR Fabricante: NAJAR Modelo / Versão: NAJAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 5. 22 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 7,6200	R\$ 685,8000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: NAJOR Fabricante: NAJOR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA Nº5 22MM EM ROLO DE 10M	Sim	Sim	90	R\$ 7,8800	R\$ 709,2000	28/04/2020 21:52:12
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: GITEX Fabricante: GITEX Modelo / Versão: GITEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 5. 22 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 12,6000	R\$ 1.134,0000	28/04/2020 17:13:55
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: PROGRESSO Fabricante: PROGRESSO Modelo / Versão: PROGRESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE CETIM LISA, Nº 5. 22 mm em rolo de 10 m	Sim	Sim	90	R\$ 13,6500	R\$ 1.228,5000	28/04/2020 21:00:19

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 13,6500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,8800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

R\$ 7,6200  
R\$ 4,5500  
R\$ 5,0000  
R\$ 3,7300

13.298.511/0001-83  
20.365.863/0001-70  
28.629.492/0001-06  
13.298.511/0001-83

29/04/2020 09:32:04:200  
05/05/2020 11:56:04:850  
05/05/2020 11:56:19:657  
05/05/2020 12:01:16:353



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 3,7300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 297 - GRUPO 32 - FITILHO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	53	R\$ 2,9900	R\$ 158,4700	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> FITEX <b>Fabricante:</b> FITEX <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITILHO PARA LAÇO DE PRESENTE, ROLO COM 50M							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	53	R\$ 5,4000	R\$ 286,2000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> POLI <b>Fabricante:</b> POLI <b>Modelo / Versão:</b> POLI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITILHO para laço de presente, rolo com 50 m							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	53	R\$ 18,9000	R\$ 1.001,7000	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> NAJAR <b>Fabricante:</b> NAJAR <b>Modelo / Versão:</b> NAJAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITILHO para laço de presente, rolo com 50 m							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	53	R\$ 23,4000	R\$ 1.240,2000	28/04/2020 21:00:19
<b>Marca:</b> FIDEPLA <b>Fabricante:</b> FIDEPLA <b>Modelo / Versão:</b> FIDEPLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITILHO para laço de presente, rolo com 50 m							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 23,4000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2,9900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,8000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:56:12:420
R\$ 3,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:22:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 298 - GRUPO 32 - PISTOLA APLICADORA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	13	R\$ 35,9700	R\$ 467,6100	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE. 40W DE POTÊNCIA. 220 VOLTS OU BIVOLT							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	13	R\$ 46,4400	R\$ 603,7200	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> FUTURO <b>Fabricante:</b> FUTURO <b>Modelo / Versão:</b> FUTURO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE. 40W de potência. 220 Volts ou Bivolt							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	13	R\$ 53,8200	R\$ 699,6600	28/04/2020 21:00:19
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE. 40W de potência. 220 Volts ou Bivolt							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	13	R\$ 56,7500	R\$ 737,7500	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CIS <b>Fabricante:</b> CIS							



Modelo / Versão: CIS  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE. 40W de potência. 220 Volts ou Bivolt



Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 56,7500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,8200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,4400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,9700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,9400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:56:19:917
R\$ 45,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:56:43:223
R\$ 40,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:57:39:897
R\$ 27,8200	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:32:820

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:16:11	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 27,8200.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 299 - GRUPO 32 - PISTOLA APLICADORA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	35	R\$ 19,8600	R\$ 695,1000	28/04/2020 21:52:12
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 15W DE POTÊNCIA 220 VOLTS OU BIVOLT							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	35	R\$ 30,4200	R\$ 1.064,7000	28/04/2020 21:00:19
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA. 15W de potência. 220 Volts ou Bivolt							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	35	R\$ 33,9000	R\$ 1.186,5000	28/04/2020 17:13:55
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA. 15W de potência. 220 Volts ou Bivolt							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	35	R\$ 37,6400	R\$ 1.317,4000	28/04/2020 14:33:25
Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA. 15W de potência. 220 Volts ou Bivolt							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 37,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,9000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,4200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,1400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:56:25:883
R\$ 32,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:56:50:273
R\$ 18,4500	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:39:483

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:16:11	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 18,4500.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 300 - GRUPO 32 - TESOURA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	628	R\$ 8,8400	R\$ 5.551,5200	28/04/2020 14:33:25
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA AÇO INOXIDÁVEL - com cabo de plástico, TAM 19x6 cm							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	628	R\$ 10,8600	R\$ 6.820,0800	28/04/2020 21:52:12
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA AÇO INOXIDÁVEL- CABO DE PLÁSTICO TAM. 19X6CM							

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 628 R\$ 12,0000 R\$ 7.536,0000 28/04/2020 17:13:55

Marca: RIO  
Fabricante: RIO  
Modelo / Versão: RIO  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA AÇO INOXIDÁVEL - com cabo de plástico, TAM 19x6 cm

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 628 R\$ 12,3300 R\$ 7.743,2400 28/04/2020 21:00:19

Marca: BRW  
Fabricante: BRW  
Modelo / Versão: BRW  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA AÇO INOXIDÁVEL - com cabo de plástico, TAM 19x6 cm



Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,3300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,1100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:56:31:257
R\$ 4,3300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:48:020

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 4,3300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 301 - GRUPO 32 - TESOURA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	450	R\$ 5,0800	R\$ 2.286,0000	28/04/2020 14:33:25
	Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *TESOURA PEQUENA - tipo escolar em aço inox com cabo plástico de polipropileno sem ponta de 15cm*						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	450	R\$ 19,5000	R\$ 8.775,0000	28/04/2020 17:13:55
	Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *TESOURA PEQUENA - tipo escolar em aço inox com cabo plástico de polipropileno sem ponta de 15cm*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	450	R\$ 44,6600	R\$ 20.097,0000	28/04/2020 21:52:12
	Marca: TRIS Fabricante: TRIS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA PEQUENA - TIPO ESCOLAR EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO SEM PONTA DE 15CM						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	450	R\$ 171,0600	R\$ 76.977,0000	28/04/2020 21:00:19
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA PEQUENA - tipo escolar em aço inox com cabo plástico de polipropileno sem ponta de 15cm						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 171,0600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,6600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:58:36:420
R\$ 2,4900	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:01:54:030
R\$ 3,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:03:27:223
R\$ 2,4000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:03:36:430
R\$ 1,9000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:03:45:167

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2,4900.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 302 - GRUPO 32 - ELÁSTICO PROCESSO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 44,6100	R\$ 3.568,8000	28/04/2020

*Handwritten signature*



<b>Marca:</b> MAMUTHE <b>Fabricante:</b> MAMUTHE <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, PACOTE COM 1 KG		20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 54,4200	R\$ 4.353,6000	28/04/2020 21:00:19
<b>Marca:</b> MAMUTH <b>Fabricante:</b> MAMUTH <b>Modelo / Versão:</b> MAMUTH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIGA ELASTICA EM LATEX, pacote com 1 kg.		28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	80	R\$ 77,9400	R\$ 6.235,2000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RED BOR <b>Fabricante:</b> RED BOR <b>Modelo / Versão:</b> RED BOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIGA ELASTICA EM LATEX, pacote com 1 kg.		13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	80	R\$ 113,1200	R\$ 9.049,6000	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> MAMUTH <b>Fabricante:</b> MAMUTH <b>Modelo / Versão:</b> MAMUTH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIGA ELASTICA EM LATEX, pacote com 1 kg.									

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 113,1200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,9400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,4200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,6100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,1400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:57:17:340
R\$ 35,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:59:22:343
R\$ 17,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:01:553

Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 17,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

#### Item: 303 - GRUPO 32 - COLA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G <b>Marca:</b> IBEL <b>Fabricante:</b> IBEL <b>Modelo / Versão:</b> IBEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE EM BASTÃO FINO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	11	R\$ 50,6800	R\$ 557,4800	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI <b>Marca:</b> RENDICOLA <b>Fabricante:</b> RENDICOLA <b>Modelo / Versão:</b> KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE EM BASTÃO FINO: SEMI TRANSPARENTE EM EMBALAGEM DE 1KG.	Sim	Sim	11	R\$ 57,2900	R\$ 630,1900	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI <b>Marca:</b> RENDICOLLA <b>Fabricante:</b> RENDICOLLA <b>Modelo / Versão:</b> RENDICOLLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE EM BASTÃO FINO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	11	R\$ 85,8000	R\$ 943,8000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER <b>Marca:</b> RENDCOLA <b>Fabricante:</b> RENDCOLA <b>Modelo / Versão:</b> RENDCOLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA QUENTE EM BASTÃO FINO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	11	R\$ 113,4000	R\$ 1.247,4000	28/04/2020 17:13:55

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 113,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 85,8000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 57,2900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,6800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,6000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:57:24:143
R\$ 35,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:59:17:973
R\$ 24,8400	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:14:743

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 24,8400.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 304 - GRUPO 32 - COLA**

**Propostas** Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: IBEL Fabricante: IBEL Modelo / Versão: IBEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	15	R\$ 50,6800	R\$ 760,2000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: RENDICOLA Fabricante: RENDICOLA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO: SEMI TRANSPARENTE EM EMBALAGEM DE 1KG.	Sim	Sim	15	R\$ 57,2900	R\$ 859,3500	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: RENDICOLLA Fabricante: RENDICOLLA Modelo / Versão: RENDICOLLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	15	R\$ 85,8000	R\$ 1.287,0000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: RENDCOLA Fabricante: RENDCOLA Modelo / Versão: RENDCOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO: semi transparente em embalagem de 1 Kg	Sim	Sim	15	R\$ 113,4000	R\$ 1.701,0000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 113,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 85,8000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 57,2900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,6800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,6000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:57:32:780
R\$ 30,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:59:09:133
R\$ 24,8400	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:20:137

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 24,8400.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.



**Item: 305 - GRUPO 32 - COLA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA SILICONE LÍQUIDA com bico aplicador 60ml	Sim	Sim	40	R\$ 7,7900	R\$ 311,6000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA SILICONE LIQUIDA COM BICO APLICADOR 60ML	Sim	Sim	40	R\$ 8,1200	R\$ 324,8000	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA SILICONE LÍQUIDA com bico aplicador 60ml	Sim	Sim	40	R\$ 10,5300	R\$ 421,2000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA SILICONE LÍQUIDA com bico aplicador 60ml	Sim	Sim	40	R\$ 21,9600	R\$ 878,4000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 21,9600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,5300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,1200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,7900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,5100	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:57:45:557
R\$ 5,8000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:59:04:007
R\$ 3,8200	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:25:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 3,8200.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 306 - GRUPO 32 - BALÃO INFLÁVEL AR FRIO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 12,6600	R\$ 1.519,2000	28/04/2020 21:52:12
Marca: SÃO ROQUE Fabricante: SÃO ROQUE Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO EM LÁTEX LISO Nº7 DIVERSAS CORES. Pacote C/ 50 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	120	R\$ 12,9500	R\$ 1.554,0000	28/04/2020 14:33:25
Marca: SÃO ROQUE Fabricante: SÃO ROQUE Modelo / Versão: SÃO ROQUE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO EM LÁTEX LISO Nº 7 Diversas cores. Pacote c/50 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	120	R\$ 17,7000	R\$ 2.124,0000	28/04/2020 17:13:55
Marca: JOY Fabricante: JOY Modelo / Versão: JOY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO EM LÁTEX LISO Nº 7 Diversas cores. Pacote c/50 unidades							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 18,9600	R\$ 2.275,2000	28/04/2020 21:00:19
Marca: ARTLATEX Fabricante: ARTLATEX Modelo / Versão: ARTLATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO EM LÁTEX LISO Nº 7 Diversas cores. Pacote c/50 unidades							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 18,9600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,7000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,9500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,6600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,3200	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:58:00:443
R\$ 6,2000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:58:58:683
R\$ 6,3500	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:32:307

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 6,3500.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

**Item: 307 - GRUPO 32 - BALÃO INFLÁVEL AR FRIO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 7,5200	R\$ 1.203,2000	28/04/2020 21:52:12
Marca: ARTLATEX Fabricante: ARTLATEX Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO LISO Nº 0,65 Pacote com 50 UNIDADES CORES VARIADAS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	160	R\$ 8,0800	R\$ 1.292,8000	28/04/2020 14:33:25
Marca: IDEATEX Fabricante: IDEATEX Modelo / Versão: IDEATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO LISO Nº 0,65 Pacote com 50 unidades Cores variadas.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 11,5200	R\$ 1.843,2000	28/04/2020 21:00:19
Marca: ARTLATEX Fabricante: ARTLATEX Modelo / Versão: ARTLATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO LISO Nº 0,65 Pacote com 50 unidades Cores variadas.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	160	R\$ 17,7000	R\$ 2.832,0000	28/04/2020 17:13:55
Marca: JOY Fabricante: JOY Modelo / Versão: JOY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO LISO Nº 0,65 Pacote com 50 unidades Cores variadas.							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17,7000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200



R\$ 11,5200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,0800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,5200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:55:43:110
R\$ 3,8400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:58:06:120
R\$ 4,7000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:58:49:167
R\$ 3,9600	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:39:550



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 3,9600.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

#### Item: 308 - GRUPO 32 - TINTA ARTÍSTICA

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA TECIDO - Pote c/250ml. Cores Variadas	Sim	Sim	50	R\$ 25,9800	R\$ 1.299,0000	28/04/2020 14:33:25
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA TECIDO - POTE C/ 250ML. CORES VARIADAS	Sim	Sim	50	R\$ 28,8800	R\$ 1.444,0000	28/04/2020 21:52:12
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA TECIDO - Pote c/250ml. Cores Variadas	Sim	Sim	50	R\$ 40,5600	R\$ 2.028,0000	28/04/2020 21:00:19
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA TECIDO - Pote c/250ml. Cores Variadas	Sim	Sim	50	R\$ 51,6000	R\$ 2.580,0000	28/04/2020 17:13:55

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 51,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,5600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,8800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,9800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:55:36:840
R\$ 13,5200	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:58:12:420
R\$ 13,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:58:37:610
R\$ 12,7300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:49:090

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 12,7300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

*Handwritten signature and checkmark.*

#### Item: 309 - GRUPO 32 - TINTA ARTÍSTICA

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: TEK BOND Fabricante: TEK BOND Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA SPRAY ACRÍLICA - FRASCO C/ 350ML	Sim	Sim	30	R\$ 29,6100	R\$ 888,3000	28/04/2020 21:52:12
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: TECNOBOND Fabricante: TECNOBOND Modelo / Versão: TECNOBOND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA SPRAY ACRÍLICA - Frasco c/350 ml	Sim	Sim	30	R\$ 35,2600	R\$ 1.057,8000	28/04/2020 14:33:25
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: COLOR Fabricante: COLOR	Sim	Sim	30	R\$ 53,4000	R\$ 1.602,0000	28/04/2020 17:13:55

*Handwritten signature.*

Modelo / Versão: COLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA SPRAY ACRÍLICA - Frasco c/350 ml

20.365.863/0001-70 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 30 R\$ 56,1600 R\$ 1.684,8000 28/04/2020 21:00:19

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: ACRILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA SPRAY ACRÍLICA - Frasco c/350 ml

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 56,1600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,2600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,6100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:55:31:667
R\$ 18,7200	20.365.863/0001-70	05/05/2020 11:58:18:260
R\$ 14,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 11:58:32:560
R\$ 12,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:02:55:890



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:16:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 12,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 32.

#### Item: 310 - GRUPO 33 - PINCEL ARTE PLÁSTICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 55,0200	R\$ 1.265,4600	28/04/2020 21:05:22
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ARTISTICO Nº 000, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	23	R\$ 100,0000	R\$ 2.300,0000	28/04/2020 18:19:33
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ARTISTICO Nº 000, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	23	R\$ 113,0400	R\$ 2.599,9200	28/04/2020 17:13:55
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: ATLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PINCEL ARTISTICO Nº 000, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	23	R\$ 144,7900	R\$ 3.330,1700	28/04/2020 14:33:25
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PINCEL ARTISTICO Nº 000, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 276,4400	R\$ 6.358,1200	28/04/2020 21:52:12
Marca: CONDA Fabricante: CONDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ARTISTICO Nº 000, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 276,4400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 144,7900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 113,0400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,0200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,3400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:13:55:663
R\$ 40,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:18:55:960
R\$ 99,0000	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:20:01:297

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:35:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 18,3400.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

#### Item: 311 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	14	R\$ 26,0000	R\$ 364,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 02, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	14	R\$ 36,0000	R\$ 504,0000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 02, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	14	R\$ 42,3500	R\$ 592,9000	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 02, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 48,3800	R\$ 677,3200	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 02, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 56,1900	R\$ 786,6600	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 02, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 56,1900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,3800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,3500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,7300	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:01:620
R\$ 20,7600	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:19:02:043
R\$ 18,7500	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:20:14:077

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:35:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 18,7300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

**Item: 312 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	14	R\$ 31,0000	R\$ 434,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 06, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	14	R\$ 36,0000	R\$ 504,0000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 06, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 51,8300	R\$ 725,6200	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 06, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	14	R\$ 55,2500	R\$ 773,5000	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 06, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 67,4400	R\$ 944,1600	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR							



Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ESCOLAR Nº 06, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 67,4400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,2500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,8300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,4800	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:08:980
R\$ 27,0800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:19:26:270
R\$ 22,5000	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:20:24:103



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:35:52	Acelte individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 22,4800.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

#### Item: 313 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	27	R\$ 30,0000	R\$ 810,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> QCONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 06, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	27	R\$ 36,0000	R\$ 972,0000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 08, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	27	R\$ 48,9000	R\$ 1.320,3000	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 08, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	27	R\$ 55,4500	R\$ 1.497,1500	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 08, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	27	R\$ 74,5800	R\$ 2.013,6600	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 08, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 74,5800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,4500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,9000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,8600	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:15:283
R\$ 27,1800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:19:31:943
R\$ 24,9000	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:21:32:737

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:35:52	Acelte individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 24,8600.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

#### Item: 314 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------



34.590.793/0001-68 A D S QUEIROZ	Sim	Sim	29	R\$ 33,0000	R\$ 957,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 10, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.						
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER	Sim	Sim	29	R\$ 36,0000	R\$ 1.044,0000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 10, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*						
13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	29	R\$ 62,1900	R\$ 1.803,5100	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 10, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*						
02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	29	R\$ 64,5500	R\$ 1.871,9500	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 10, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES						
20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	29	R\$ 84,7500	R\$ 2.457,7500	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 10, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 84,7500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 64,5500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 62,1900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,2500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:21:557
R\$ 30,4800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:19:41:880
R\$ 28,3000	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:21:44:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:35:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 28,2500.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

**Item: 315 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO**

**Propostas** Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER		Sim	Sim	28	R\$ 36,0000	R\$ 1.008,0000	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 12, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
34.590.793/0001-68 A D S QUEIROZ		Sim	Sim	28	R\$ 42,0000	R\$ 1.176,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 12, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G		Sim	Sim	28	R\$ 70,5800	R\$ 1.976,2400	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 12, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*							
02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI		Sim	Sim	28	R\$ 71,3900	R\$ 1.998,9200	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 12, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							
20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI		Sim	Sim	28	R\$ 94,5900	R\$ 2.648,5200	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR							

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ESCOLAR Nº 12, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 94,5900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 71,3900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 70,5800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,5300	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:27:533
R\$ 34,6000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 12:19:50:167
R\$ 31,5500	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:21:52:427



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:35:52	Acelte individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 31,5300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

**Item: 316 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	28	R\$ 36,0000	R\$ 1.008,0000	28/04/2020 17:13:55
	<b>Marca:</b> RIO <b>Fabricante:</b> RIO <b>Modelo / Versão:</b> RIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 14, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	28	R\$ 42,0000	R\$ 1.176,0000	28/04/2020 18:19:33
	<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 14, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 66,5000	R\$ 1.862,0000	28/04/2020 21:52:12
	<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 14, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	28	R\$ 85,5400	R\$ 2.395,1200	28/04/2020 14:33:25
	<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PINCEL ESCOLAR Nº 14, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.*						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	28	R\$ 106,8900	R\$ 2.992,9200	28/04/2020 21:05:22
	<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 14, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 106,8900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 85,5400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 66,5000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,5000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:48:293
R\$ 35,6000	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:22:04:770

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	08/05/2020 14:35:52	Acelte individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 35,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

**Item: 317 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	28	R\$ 36,0000	R\$ 1.008,0000	28/04/2020 17:13:55

**Marca:** RIO  
**Fabricante:** RIO  
**Modelo / Versão:** RIO  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PINCEL ESCOLAR Nº 16, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."

34.590.793/0001-68 A D S QUEIROZ Sim Sim 28 R\$ 50,0000 R\$ 1.400,0000 28/04/2020 18:19:33

**Marca:** CONDOR  
**Fabricante:** CONDOR  
**Modelo / Versão:** CONDOR  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ESCOLAR Nº 16, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades

13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Sim Sim 28 R\$ 69,9900 R\$ 1.959,7200 28/04/2020 14:33:25

**Marca:** CONDOR  
**Fabricante:** CONDOR  
**Modelo / Versão:** CONDOR  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PINCEL ESCOLAR Nº 16, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 28 R\$ 103,5600 R\$ 2.899,6800 28/04/2020 21:52:12

**Marca:** CONDA  
**Fabricante:** CONDA  
**Modelo / Versão:** PCT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ESCOLAR Nº 16, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 28 R\$ 124,6500 R\$ 3.490,2000 28/04/2020 21:05:22

**Marca:** CONDOR  
**Fabricante:** CONDOR  
**Modelo / Versão:** CONDOR  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL ESCOLAR Nº 16, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 124,6500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 103,5600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 69,9900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,5500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:14:55:013
R\$ 35,0100	34.590.793/0001-68	05/05/2020 12:20:58:930



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:35:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 41,5500 e com valor negociado a R\$ 36,0900. Motivo: Registro de oferta.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.

**Item: 318 - GRUPO 33 - PINCEL DESENHO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	47	R\$ 55,0000	R\$ 2.585,0000	28/04/2020 18:19:33
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 20, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	47	R\$ 99,8800	R\$ 4.694,3600	28/04/2020 14:33:25
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 20, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	47	R\$ 146,0200	R\$ 6.862,9400	28/04/2020 21:52:12
<b>Marca:</b> CONDA <b>Fabricante:</b> CONDA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 20, TIPO CHATO, CABO PLÁSTICO, COM CERDA SINTÉTICAS PARA PINTURA EM TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	47	R\$ 159,1200	R\$ 7.478,6400	28/04/2020 21:05:22
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo / Versão:</b> CONDOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PINCEL ESCOLAR Nº 20, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	47	R\$ 186,4800	R\$ 8.764,5600	28/04/2020 17:13:55
<b>Marca:</b> LEO <b>Fabricante:</b> LEO <b>Modelo / Versão:</b> LEO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PINCEL ESCOLAR Nº 20, tipo chato, cabo plástico, com cerda sintéticas para pintura em tecido. Pacote com 12 unidades."							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

*Handwritten signature*

R\$ 186,4800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 159,1200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 146,0200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 99,8800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,0400	20.365.863/0001-70	05/05/2020 12:15:01:407

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	08/05/2020 14:35:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 53,0400 e com valor negociado a R\$ 48,0300. Motivo: Registro de oferta.
Habilitado	19/05/2020 14:50:32	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ/CPF: 20.365.863/0001-70

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 33.



#### Item: 319 - GRUPO 34 - SACO DOCUMENTO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	215	R\$ 26,8900	R\$ 5.781,3500	28/04/2020 21:52:12
	<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 4 FUROS DE 0,12MM, FORMATO A4 - PACOTE C/50 UNIDADES						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	215	R\$ 36,0000	R\$ 7.740,0000	28/04/2020 17:13:55
	<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 4 furos de 0,12 mm, formato A4 - Pacote c/50 unidades.*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,8900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.

#### Item: 320 - GRUPO 34 - SACO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	130	R\$ 33,9600	R\$ 4.414,8000	28/04/2020 21:52:12
	<b>Marca:</b> FORPACK <b>Fabricante:</b> FORPACK <b>Modelo / Versão:</b> KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO - CAPACIDADE 1/2 KG						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	130	R\$ 119,4000	R\$ 15.522,0000	28/04/2020 17:13:55
	<b>Marca:</b> NINUS <b>Fabricante:</b> NINUS <b>Modelo / Versão:</b> NINUS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO - Capacidade de 1/2 Kg						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 119,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,9600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.

*[Handwritten signatures and marks]*

#### Item: 321 - GRUPO 34 - SACO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 33,9600	R\$ 1.698,0000	28/04/2020 21:52:12
	<b>Marca:</b> FORPACK <b>Fabricante:</b> FORPACK <b>Modelo / Versão:</b> KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO PARA GELO, CAPACIDADE PARA 3KG						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	50	R\$ 177,0000	R\$ 8.850,0000	28/04/2020 17:13:55
	<b>Marca:</b> NINUS <b>Fabricante:</b> NINUS <b>Modelo / Versão:</b> NINUS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO PARA GELO, CAPACIDADE PARA 3 KG.						

*[Handwritten signature]*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 177,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,9600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.



Item: 322 - GRUPO 34 - PAPEL ALUMÍNIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: BOMPACK Fabricante: BOMPACK Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO MATERIAL ALUMÍNIO. TAM 30CM X 7,50M.	Sim	Sim	144	R\$ 10,5900	R\$ 1.524,9600	28/04/2020 21:52:12
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: GIOCA Fabricante: GIOCA Modelo / Versão: GIOCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO material alumínio. TAM. 30cmx7,50 m.	Sim	Sim	144	R\$ 33,0000	R\$ 4.752,0000	28/04/2020 17:13:55

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 33,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,5900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.

Item: 323 - GRUPO 34 - RIBBON

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: PULL Fabricante: PULL Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON EM CERA / RESINA - ROLO 110MM X 74M.	Sim	Sim	230	R\$ 27,1600	R\$ 6.246,8000	28/04/2020 21:52:12
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: INKANTO Fabricante: INKANTO Modelo / Versão: INKANTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON EM CERA/RESINA - Rolo 110mm x 74m.	Sim	Sim	230	R\$ 27,6000	R\$ 6.348,0000	28/04/2020 17:13:55

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 27,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 27,1600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.

Item: 324 - GRUPO 34 - TNT

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: SB Fabricante: SB Modelo / Versão: SB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT - Diversas Cores. Tamanho 1,40 x 50m.	Sim	Sim	120	R\$ 195,0000	R\$ 23.400,0000	28/04/2020 17:13:55
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: NEWTNT Fabricante: NEWTNT Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT - DIVERSAS CORES. TAMANHO 1,40 X 50MT	Sim	Sim	120	R\$ 217,3300	R\$ 26.079,6000	28/04/2020 21:52:12

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 217,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 15:08:29	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com o valor de referência.  Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 34.

**Item: 325 - GRUPO 17 - GRAMPEADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	59	R\$ 60,0000	R\$ 3.540,0000	28/04/2020 17:59:07
	<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	59	R\$ 71,3400	R\$ 4.209,0600	28/04/2020 16:57:49
	<b>Marca:</b> LEO <b>Fabricante:</b> LEO <b>Modelo / Versão:</b> LEO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas*						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	59	R\$ 76,6200	R\$ 4.520,5800	28/04/2020 14:14:45
	<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	59	R\$ 88,1300	R\$ 5.199,6700	28/04/2020 20:50:03
	<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO PARA GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	59	R\$ 97,1100	R\$ 5.729,4900	28/04/2020 20:23:42
	<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	59	R\$ 100,0000	R\$ 5.900,0000	28/04/2020 17:20:52
	<b>Marca:</b> cis <b>Fabricante:</b> cis <b>Modelo / Versão:</b> cis <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas*						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 97,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 88,1300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 76,6200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 71,3400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,1500	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:35:43:827
R\$ 50,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:35:48:870
R\$ 37,5600	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:36:14:923
R\$ 19,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:37:04:307
R\$ 32,3700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:39:37:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 37,5600.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 326 - GRUPO 17 - GRAMPEADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	75	R\$ 144,0000	R\$ 10.800,0000	28/04/2020 17:59:07
	<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	75	R\$ 196,8300	R\$ 14.762,2500	28/04/2020 14:14:45
	<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR						

Modelo / Versão: JOCAR  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas \*

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG, EIRELI Sim Sim 75 R\$ 205,2700 R\$ 15.395,2500 28/04/2020 20:50:03

Marca: TRIS  
 Fabricante: TRIS  
 Modelo / Versão: UND  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA GRAMPOS 23/8-13 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 240 FOLHAS COM ESPAÇO DE ATÉ 65MM PARA FOLHAS

20.365.863/0001-70 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 75 R\$ 300,6900 R\$ 22.551,7500 28/04/2020 20:23:42

Marca: BRW  
 Fabricante: BRW  
 Modelo / Versão: BRW  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 75 R\$ 348,0000 R\$ 26.100,0000 28/04/2020 16:57:49

Marca: LYKE  
 Fabricante: LYKE  
 Modelo / Versão: LYKE  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas \*

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 75 R\$ 1.000,0000 R\$ 75.000,0000 28/04/2020 17:20:52

Marca: leonora  
 Fabricante: leonora  
 Modelo / Versão: leonora  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas \*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 348,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,6900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 205,2700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 196,8300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 144,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 84,4900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:35:49:727
R\$ 90,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:35:54:917
R\$ 96,4800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:36:23:790
R\$ 100,2300	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:39:44:140
R\$ 90,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:44:00:960



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:31:50	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 96,4800.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

Item: 327 - GRUPO 17 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	510	R\$ 12,0000	R\$ 6.120,0000	28/04/2020 17:59:07
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: PILOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas J							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG, EIRELI	Sim	Sim	510	R\$ 15,8600	R\$ 8.088,6000	28/04/2020 20:50:03
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: PARA GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	510	R\$ 16,3700	R\$ 8.348,7000	28/04/2020 14:14:45
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas *							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	510	R\$ 43,5000	R\$ 22.185,0000	28/04/2020 16:57:49
Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: MASTER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas *							
20.365.863/0001-70	PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	510	R\$ 48,7500	R\$ 24.862,5000	28/04/2020 20:23:42
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	510	R\$ 100,0000	R\$ 51.000,0000	28/04/2020 17:20:52
Marca: cavla Fabricante: cavla							





Modelo / Versão: cavia  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas\*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,7500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:35:56:017
R\$ 11,6000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:00:890
R\$ 8,0300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:36:36:667
R\$ 16,2500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:39:51:360



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 8,0300.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 328 - GRUPO 17 - GRAMPEADOR**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	38	R\$ 36,0000	R\$ 1.368,0000	28/04/2020 17:59:07
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	38	R\$ 48,4900	R\$ 1.842,6200	28/04/2020 20:50:03
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	38	R\$ 49,3000	R\$ 1.873,4000	28/04/2020 14:14:45
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	38	R\$ 77,6400	R\$ 2.950,3200	28/04/2020 16:57:49
	Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	38	R\$ 100,0000	R\$ 3.800,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	38	R\$ 106,3800	R\$ 4.042,4400	28/04/2020 20:23:42
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 106,3800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,6400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,3000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,4900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:02:930
R\$ 20,7000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:06:080
R\$ 24,1700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:36:49:323
R\$ 35,4600	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:39:58:643

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 24,1700.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 329 - GRUPO 17 - GRAMPEADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	45	R\$ 82,0000	R\$ 3.690,0000	28/04/2020 17:59:07
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATE 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/613.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	45	R\$ 100,0000	R\$ 4.500,0000	28/04/2020 17:20:52
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13*							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 123,0400	R\$ 5.536,8000	28/04/2020 20:50:03
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, UTILIZA GRAMPO 23/6 - 13.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	45	R\$ 176,2600	R\$ 7.931,7000	28/04/2020 14:14:45
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13. *							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	45	R\$ 181,1100	R\$ 8.149,9500	28/04/2020 20:23:42
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	45	R\$ 203,4000	R\$ 9.153,0000	28/04/2020 16:57:49
Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.*							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 203,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 181,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 176,2600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 123,0400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 82,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,5400	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:08:623
R\$ 54,2000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:16:390
R\$ 86,4000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:37:00:110
R\$ 60,3700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:05:803

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 86,4000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 330 - GRUPO 17 - PERFURADOR PAPEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	111	R\$ 45,0000	R\$ 4.995,0000	28/04/2020 17:59:08
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL capacidade minima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	111	R\$ 59,8400	R\$ 6.642,2400	28/04/2020 14:14:45
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL capacidade minima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm *							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	111	R\$ 60,1700	R\$ 6.678,8700	28/04/2020 20:50:03
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE MINIMA DE 30 FOLHAS, COM 2 FURDS, TAMANHO APROXIMADO DE 122X100X56MM							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	111	R\$ 92,9100	R\$ 10.313,0100	28/04/2020 20:23:42



Marca: BRW  
 Fabricante: BRW  
 Modelo / Versão: BRW  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO Sim Sim 111 R\$ 100,0000 R\$ 11.100,0000 28/04/2020 17:20:52

Marca: leonora  
 Fabricante: leonora  
 Modelo / Versão: leonora  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm \*

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 111 R\$ 159,6000 R\$ 17.715,6000 28/04/2020 16:57:49

Marca: LEO  
 Fabricante: LEO  
 Modelo / Versão: LEO  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm\*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 159,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,9100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,1700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,3700	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:16:637
R\$ 42,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:22:483
R\$ 30,9700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:12:320
R\$ 28,8700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:45:22:710



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:31:50	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 28,8700.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

Item: 331 - GRUPO 17 - PERFURADOR PAPEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUETROZ	Sim	Sim	90	R\$ 575,0000	R\$ 51.750,0000	28/04/2020 17:59:08
Marca: MAPED Fabricante: MAPED Modelo / Versão: MAPED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fls de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distancia entre os furos 7 cm, com trava de segurança.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 888,8100	R\$ 79.992,9000	28/04/2020 20:23:42
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fls de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distancia entre os furos 7 cm, com trava de segurança.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 1.000,0000	R\$ 90.000,0000	28/04/2020 17:20:52
Marca: gemmes Fabricante: gemmes Modelo / Versão: gemmes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fls de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distancia entre os furos 7 cm, com trava de segurança*							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	90	R\$ 1.732,6400	R\$ 155.937,6000	28/04/2020 14:14:45
Marca: GENMES Fabricante: GENMES Modelo / Versão: GENMES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fls de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distancia entre os furos 7 cm, com trava de segurança.*							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	90	R\$ 2.754,0000	R\$ 247.860,0000	28/04/2020 16:57:49
Marca: GENMES Fabricante: GENMES Modelo / Versão: GENMES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fls de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distancia entre os furos 7 cm, com trava de segurança.*							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRIO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 3.077,2600	R\$ 276.953,4000	28/04/2020 20:50:03
Marca: GENMES Fabricante: GENMES Modelo / Versão: UNO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL PARA ATÉ 190 FOLHAS, BASE EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 190 FLS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES: 477X119X124MM, PESO: 2370G, COM GUIA DE ALUMÍNIO PARA UTILIZAÇÃO DO PAPEL, ALAVANCA CONFECCIONADA PRÓPRIA PARA FACILITAR OPERAÇÃO, DIÂMETRO DO FURO 7MM, DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS 7CM, COM TRAVA DE SEGURANÇA.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.077,2600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 2.754,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.732,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 888,8100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 575,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 930,0000	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:26:123
R\$ 734,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:30:773
R\$ 300,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:38:07:617
R\$ 296,2700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:21:467



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 300,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 332 - GRUPO 17 - PERFURADOR PAPEL**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELJ	Sim	Sim	90	R\$ 32,4900	R\$ 2.924,1000	28/04/2020 20:50:03
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	90	R\$ 36,6900	R\$ 3.302,1000	28/04/2020 14:14:45
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, com apacidade para até 20 folhas.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	90	R\$ 45,0000	R\$ 4.050,0000	28/04/2020 17:59:08
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, com capacidade para até 20 folhas.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELJ	Sim	Sim	90	R\$ 45,5100	R\$ 4.095,9000	28/04/2020 20:23:42
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, com apacidade para até 20 folhas.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	90	R\$ 59,8800	R\$ 5.389,2000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: IDEIA Fabricante: IDEIA Modelo / Versão: IDEIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, com apacidade para até 20 folhas.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 100,0000	R\$ 9.000,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE METAL, com apacidade para até 20 folhas						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,8800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,5100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,6900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,4900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0200	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:32:497
R\$ 15,8000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:36:050
R\$ 17,9800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:39:08:860
R\$ 15,1700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:28:670

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 17,9800.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 333 - GRUPO 17 - PERFURADOR PAPEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	12	R\$ 260,0000	R\$ 3.120,0000	28/04/2020 17:59:08
	Marca: ADECK Fabricante: ADECK Modelo / Versão: ADECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METALICO PARA 100 FOLHAS						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	12	R\$ 599,6400	R\$ 7.195,6800	28/04/2020 16:57:49
	Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 888,8100	R\$ 10.665,7200	28/04/2020 20:23:42
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 1.000,0000	R\$ 12.000,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR O E MAG. EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 1.528,5200	R\$ 18.342,2400	28/04/2020 20:50:03
	Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	12	R\$ 1.645,6000	R\$ 19.747,2000	28/04/2020 14:14:45
	Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.645,6000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.528,5200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 888,8100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 599,6400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 260,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 145,8100	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:41:160
R\$ 159,9000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:43:723
R\$ 100,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:39:19:293
R\$ 296,2700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:36:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 100,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

**Item: 334 - GRUPO 17 - PERFURADOR PAPEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	23	R\$ 170,0000	R\$ 3.910,0000	28/04/2020 17:59:08
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 270,7800	R\$ 6.227,9400	28/04/2020 20:23:42
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	23	R\$ 351,6000	R\$ 8.086,8000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	23	R\$ 387,1600	R\$ 8.904,6800	28/04/2020 14:14:45
	Marca: GENMES Fabricante: GENMES Modelo / Versão: GENMES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR O E MAG. EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 403,3100	R\$ 9.276,1300	28/04/2020



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Marca: GENMES  
Fabricante: GENMES  
Modelo / Versão: UND  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 23 R\$ 1.000,0000 R\$ 23.000,0000 28/04/2020 17:20:52

Marca: lyke  
Fabricante: lyke  
Modelo / Versão: lyke  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 70 FOLHAS.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 403,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 387,1600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 351,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 270,7800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 170,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,3700	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:36:47:413
R\$ 93,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:36:49:600
R\$ 170,0000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:39:28:240
R\$ 90,2600	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:40:42:043



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:31:50	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 170,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 17.

#### Item: 335 - GRUPO 18 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	19	R\$ 60,0000	R\$ 1.140,0000	28/04/2020 18:02:38
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	19	R\$ 71,3400	R\$ 1.355,4600	28/04/2020 16:57:49
	Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas*						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	19	R\$ 76,6200	R\$ 1.455,7800	28/04/2020 14:14:45
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	19	R\$ 88,1300	R\$ 1.674,4700	28/04/2020 20:50:03
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO PARA GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	19	R\$ 97,1100	R\$ 1.845,0900	28/04/2020 20:30:36
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	19	R\$ 100,0000	R\$ 1.900,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: cis Fabricante: cis Modelo / Versão: cis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR ALICATE DE MESA MÉDIO para grampo 26/6 com capacidade para até 30 folhas*						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 97,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 88,1300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 76,6200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 71,3400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,1500	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:20:413
R\$ 37,5600	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:40:12:033
R\$ 32,3700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:41:32:017

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aceite 05/05/2020 13:32:28 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 37,5600.  
 Habilitado 19/05/2020 14:50:05 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83



Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.

**Item: 336 - GRUPO 18 - GRAMPEADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUETROZ	Sim	Sim	25	R\$ 144,0000	R\$ 3.600,0000	28/04/2020 18:02:38
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	25	R\$ 196,8300	R\$ 4.920,7500	28/04/2020 14:14:45
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 205,2700	R\$ 5.131,7500	28/04/2020 20:50:03
	Marca: TRIS Fabricante: TRIS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA GRAMPOS 23/8-13 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 240 FOLHAS COM ESPAÇO DE ATÉ 65MM PARA FOLHAS						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 300,6900	R\$ 7.517,2500	28/04/2020 20:30:36
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	25	R\$ 348,0000	R\$ 8.700,0000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: LYKE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 1.000,0000	R\$ 25.000,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR DE MESA GRANDE para grampos 23/8-13 com capacidade para até 240 folhas com espaço de até 65 mm para as folhas*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 348,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,6900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 205,2700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 196,8300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 144,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 84,4900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:27:380
R\$ 96,4800	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:40:19:473
R\$ 200,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:42:45:757
R\$ 190,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:42:54:960
R\$ 150,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:43:02:237
R\$ 120,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:43:12:247
R\$ 115,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:43:20:653
R\$ 92,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:44:05:800
R\$ 110,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:44:13:953
R\$ 105,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:44:27:293
R\$ 101,0000	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:44:38:530
R\$ 99,2300	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:47:27:473

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:32:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 96,4800.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.

**Item: 337 - GRUPO 18 - GRAMPEADOR**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	170	R\$ 12,0000	R\$ 2.040,0000	28/04/2020 18:02:38
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 15,8600	R\$ 2.696,2000	28/04/2020 20:50:03
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: PARA GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	170	R\$ 16,3700	R\$ 2.782,9000	28/04/2020 14:14:45
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas"							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	170	R\$ 43,5000	R\$ 7.395,0000	28/04/2020 16:57:49
<b>Marca:</b> MASTER <b>Fabricante:</b> MASTER <b>Modelo / Versão:</b> MASTER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas"							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	170	R\$ 48,7500	R\$ 8.287,5000	28/04/2020 20:30:36
<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORJO LTDA	Sim	Sim	170	R\$ 100,0000	R\$ 17.000,0000	28/04/2020 17:20:52
<b>Marca:</b> cavia <b>Fabricante:</b> cavia <b>Modelo / Versão:</b> cavia <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO: para grampo 26/6 com capacidade para até 25 folhas"							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,7500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:36:920
R\$ 8,0300	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:40:26:493
R\$ 16,2500	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:41:47:183
R\$ 11,6000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:44:24:570

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:32:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 8,0300.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.

#### Item: 338 - GRUPO 18 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	12	R\$ 36,0000	R\$ 432,0000	28/04/2020 18:02:38
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 48,4900	R\$ 581,8800	28/04/2020 20:50:03
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	12	R\$ 49,3000	R\$ 591,6000	28/04/2020 14:14:45
<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	12	R\$ 77,6400	R\$ 931,6800	28/04/2020 16:57:49
<b>Marca:</b> CAVIA <b>Fabricante:</b> CAVIA <b>Modelo / Versão:</b> CAVIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORJO LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 17:20:52
<b>Marca:</b> cavia <b>Fabricante:</b> cavia							





Modelo / Versão: cavia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas

20.365.863/0001-70 PROFESSSA DISTRIBUIDORA EIRELI

Sim

Sim

12

R\$ 106,3800 R\$ 1.276,5600

28/04/2020  
20:30:36

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, capacidade para até 30 folhas.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 106,3800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,6400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,3000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,4900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,9900	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:44:377
R\$ 24,1700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:40:32:860
R\$ 35,4600	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:41:52:600
R\$ 20,7000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:44:30:167



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:32:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 24,1700.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.

#### Item: 339 - GRUPO 18 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	15	R\$ 82,0000	R\$ 1.230,0000	28/04/2020 18:02:38
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/613.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 123,0400	R\$ 1.845,6000	28/04/2020 20:50:03
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, UTILIZA GRAMPO 23/6 - 13.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	15	R\$ 176,2600	R\$ 2.643,9000	28/04/2020 14:14:45
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.*						
20.365.863/0001-70	PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 181,1100	R\$ 2.716,6500	28/04/2020 20:30:36
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	15	R\$ 203,4000	R\$ 3.051,0000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, utiliza grampo 23/6- 13.*						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 203,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 181,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 176,2600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 123,0400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 82,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,5400	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:51:690
R\$ 86,4000	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:41:09:057
R\$ 60,3700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:42:00:893
R\$ 54,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:44:35:027

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF:



Habilitado 13:32:28 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 86,4000.  
 19/05/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF  
 14:50:05 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.



**Item: 340 - GRUPO 18 - PERFURADOR PAPEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	36	R\$ 45,0000	R\$ 1.620,0000	28/04/2020 18:02:38
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	36	R\$ 59,8400	R\$ 2.154,2400	28/04/2020 14:14:45
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 60,1700	R\$ 2.166,1200	28/04/2020 20:50:03
	Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE MINIMA DE 30 FOLHAS, COM 2 FURROS, TAMANHO APROXIMADO DE 122X100X56MM						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 92,9100	R\$ 3.344,7600	28/04/2020 20:30:36
	Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	36	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm*						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	36	R\$ 159,6000	R\$ 5.745,6000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PERFURADOR DE PAPEL capacidade mínima de 30 folhas, com 2 furos, tamanho aproximado de 122x100x56mm*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 159,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,9100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,1700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,3700	07.245.458/0001-50	05/05/2020 09:39:58:357
R\$ 30,9700	20.365.863/0001-70	05/05/2020 09:42:08:517
R\$ 42,0000	28.629.492/0001-06	05/05/2020 09:44:40:537
R\$ 28,8700	13.298.511/0001-83	05/05/2020 09:46:58:413

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:32:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 28,87000.
Habilitado	19/05/2020 14:50:05	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 18.

**Item: 341 - GRUPO 18 - PERFURADOR PAPEL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	30	R\$ 575,0000	R\$ 17.250,0000	28/04/2020 18:02:38
	Marca: MAPED Fabricante: MAPED Modelo / Versão: MAPED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL para até 190 folhas, base em alumínio, com capacidade de perfurar até 190 fs de papel 75g / m2, dimensões: 477x119x124mm, peso: 2370g, com guia de alumínio para utilização do papel, alavanca confeccionada própria para facilitar operação, diâmetro do furo 7mm, distância entre os furos 7 cm, com trava de segurança.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 888,8100	R\$ 26.664,3000	28/04/2020 20:30:36
	Marca: BRW Fabricante: BRW						